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قیمت: 5000 تومان

اصفهان به قطب تولید 
بازی‌های بومی و فرهنگی 

کشور تبدیل می‌شود

روزانه ۴۰۰۰ تن نخاله 
ساختمانی به‌صورت هوشمند 
در اصفهان مدیریت می‌شود
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وقتی انصاف، جایزه می گیرد

تشویق واحدهای منصف، رویکرد جدید نظارتی در اصفهان؛

منا
: ای

س
عک

استاندار اصفهان خبرداد

اصفهان، رتبه نخست کشوردر افتتاح طرح‌های دهه فجر
8

 ضعف مهاجمان، صدر را از تیم محرم گرفت؛ 

 قفل سپاهان  قفل سپاهان 
شاه کلید می خواهدشاه کلید می خواهد

 بیمه اجباری برای 
بانوان موتورسوار

2

 روزانه ۱۰۰ تن مرغ مازاد از مرغداران
 استان اصفهان خریداری می‌شود

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های 
بدنی عنوان کرد

عملیاتِ تضمینِ 
معیشت

3

تردد وسایل نقلیه سنگین 
در محور قدیم کاشان به 

قم ممنوع شد

3

فرارسیدن سالروز ولادت حضرت صاحب الزمان)عج( مبارک باد

3 1

 هدف دولت 

 اختصاص 

 هدفمند منابع بانکی

 به استان‌هاست

 آغاز 

 شانزدهمین 

جشنواره فیلم فجر اصفهان 

از فردا

 منطقه ۶ بیشترین سهم 
رینگ چهارم اصفهان را دارد

مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان گفت: بیشترین 

سهم رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان در محدوده 

منطقه ۶ قرار دارد و بخش عمده‌ای از ...
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حرکت مدیریت پسماند اصفهان 
به‌سمت نظارت هوشمندانه‌تر

معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری 

اصفهان با اشاره به توسعه سامانه‌های هوشمند در 

حوزه پسماند گفت: استفاده از داده‌های ...
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان اصفهان از برگزاری 

شانزدهمین جشنواره استانی فیلم فجر اصفهان در دو پردیس 

سینمایی ساحل و چهارباغ خبر داد و گفت: ۳۰ فیلم در اصفهان 

اکران می‌شود.

به گزارش خبرنگار »مهر«، سید مهدی ســیدین نیا در جمع 

خبرنگاران با اعلام جزئیات برگزاری شــانزدهمین جشنواره 

اســتانی فیلم فجر اصفهان اظهار کرد: شانزدهمین جشنواره 

اســتانی فیلم فجــر اصفهان از ۱۵ تــا ۲۳ بهمن‌ مــاه جاری 

 در ۲ پردیس ســینمایی ســاحل و چهارباغ اصفهــان برگزار 

خواهد شد.

وی با اشــاره به برنامه‌هــای این دوره از جشــنواره افزود: در 

این دوره، ۳۰ فیلم از بخش ســودای سیمرغ چهل‌وچهارمین 

جشــنواره بین‌المللی فیلم فجر در اصفهان اکران می‌شــود و 

همچنین دو فیلم انیمیشــن نیز خارج از بخش مسابقه برای 

علاقه‌مندان به نمایش درمی‌آید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان درباره نحوه 

اکران فیلم‌ها تصریح کرد: اکران این آثار در پردیس سینمایی 

چهارباغ در دو ســانس ۱۶ و ۱۸:۳۰ و در پردیس ســینمایی 

ساحل در دو سانس ۱۶:۳۰ و ۱۹ انجام خواهد شد.

اکران فیلم‌های مستندساز اصفهانی در بخش جنبی
سیدین نیا با اشاره به اهمیت بخش جنبی جشنواره شانزدهم 

گفت: در ســال‌های اخیر بخش جنبی جشــنواره که تا کنون 

فقط در اصفهان برگزار می‌شــود، فرصت بســیار ارزشمندی 

بــرای نمایش جلوه‌هــای اســتعداد و خلاقیــت هنرمندان 

استان فراهم کرده اســت و در این بخش، فیلم‌های منتخب 

فیلمســازان و مستندســازان اصفهانی به نمایش درمی‌آید. 

وی ادامه داد: امسال در این بخش، ۵۹ اثر از هنرمندان خلاق 

اصفهانی به جشــنواره راه یافته‌اند که پــس از داوری، ۴۶ اثر 

برای اکران عمومی انتخاب شــده و این آثار در ســالن گیشه 

 ۷ ســینما چهارباغ، در دو ســانس ویژه، به نمایش گذاشته 

خواهند شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان درباره آیین 

آغاز به کار جشنواره نیز گفت: آیین افتتاح این دوره از جشنواره، 

با شــکوه خاصی در روز چهاردهم بهمن‌ماه)امروز(، در منزل 

شهید هنرمند حسین عمادی برگزار خواهد شد تا ادای دینی 

باشد به مقام رفیع شهدا و یادآور هنر متعهد. وی افزود: مراسم 

اختتامیه جشنواره نیز در شامگاه 23 بهمن‌ماه برگزار می‌شود 

و در این آیین، از هنرمنــدان برگزیده بخش جنبی و همچنین 

تعدادی از پیشکسوتان عرصه سینما در اصفهان تقدیر و تجلیل 

به عمل خواهد آمد.

جشــنواره فیلم فجر اصفهان یک کارگاه بزرگ فرهنگی و 
هنری است

سیدین نیا در ادامه با اشاره به نقش و تأثیر این رویداد در فضای 

فرهنگی و هنری استان اظهار کرد: جشنواره فیلم فجر اصفهان 

تنها یک رویداد نمایش فیلم نیســت، بلکه یک کارگاه بزرگ 

فرهنگی و هنری به شمار می‌رود. 

وی افزود: ایــن رویداد چند هــدف عمده را دنبــال می‌کند؛ 

نخست، ایجاد ارتباط مستقیم میان هنرمندان سینما و مردم 

و فراهم کردن فضایی برای گفت‌وگوی فرهنگی. دوم، تشویق 

و حمایت از فیلمسازان و هنرمندان جوان و مستعد اصفهانی و 

ایجاد بستری مناسب برای دیده شدن آثار آنها. سوم، ترویج 

ســینمای فاخر، متعهد و امیدبخش در میــان عموم جامعه، 

به‌ویژه نسل جوان و چهارم، پاسداشت مناسبت‌های مهم ملی 

و مذهبی همچون دهه فجر انقلاب اسلامی که این جشنواره در 

دل آن برگزار می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان ابراز امیدواری 

کرد که با مشارکت گرم مردم و همراهی اهالی فرهنگ و هنر، 

این دوره از جشنواره نیز همانند ادوار گذشــته، گامی مؤثر در 

اعتلای سینمای استان و کشور بردارد.

وی همچنین به برنامه‌های توســعه‌ای حوزه سینما در استان 

اشــاره کرد و گفت: این ایام فرصتی برای رونمایی و پیشبرد 

طرح‌های توسعه زیرساخت‌های ســینمایی استان است؛ از 

جمله افتتاح رســمی پردیس ســینمایی فرهنگ شهرستان 

خمینی‌شــهر به عنوان بزرگ‌ترین سینمای اســتان با هدف 

دسترســی هرچه بهتر مردم به خدمات فرهنگــی و هنری و 

گسترش شبکه اکران فیلم. 

ســیدین نیا افزود: همچنین افتتاح ســینما خورشــید شهر 

خورزوق با هــدف توزیع عادلانه امکانات فرهنگی و تشــکیل 

نشست شــورای ســینمای اســتان با هدف ســاماندهی، 

برنامه‌ریزی کلان و حمایت همه‌جانبه از تولید و عرضه فیلم، از 

دیگر برنامه‌های مهم این ایام است. 

وی تأکید کرد: این اقدامات نشان می‌دهد که دولت و متولیان 

فرهنگی اســتان به‌خوبی باور دارند که توســعه سینما صرفاً 

در برگزاری جشــنواره‌ها خلاصه نمی‌شــود، بلکــه در ایجاد 

زیرساخت‌های پایدار، تقویت شبکه نمایش و حمایت نهادی 

از این صنعت مهم اقتصادی نهفته است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان خاطرنشان 

کرد: هدف ما این اســت که اصفهان نه فقط به عنوان میزبان 

فیلم‌های جشنواره، بلکه به عنوان کانونی پویا و پیشرو در تولید 

و پخش فیلم در کشور شناخته شود و این رویدادها بخشی از 

تحقق این آرمان بزرگ به شمار می‌رود.

 سیدین نیا با اشــاره به ناآرامی‌های اخیر کشــور اظهار کرد: 

متأســفانه در این حوادث شــاهد بودیم که تروریســت‌ها به 

بخشی از آثار و زیرساخت‌های فرهنگی و هنری استان آسیب 

رساندند؛ از جمله سینما یاسمین شاهین‌شهر که به طور کامل 

در آتش سوخت و تخریب شــد. این اقدامات تنها خسارات 

مادی به اموال عمومی وارد نکرد، بلکه هدفی فراتر داشت و آن، 

ایجاد خلأ در عرصه فرهنگ و هنر جامعه بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان خبرداد

آغاز شانزدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان از فردا 

​معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه تخلفات 

اصلی بازار معمولًا نه در واحدهای صنفی، بلکه در زنجیره‌های واردات و تولید رخ 

می‌دهد، از تغییر رویکرد نظارتی به سمت تشویق واحدهای منصف خبر داد.

کوروش خسروی در گفت‌وگو با »ایرنا« ضمن تشریح فعالیت کارگروه‌های 

تنظیم بازار در استانداری، به چالش‌های نظارتی و دغدغه‌های معیشتی مردم 

پرداخت و با اشــاره به همکاری دســتگاه‌هایی نظیر تعزیرات، صمت و جهاد 

کشاورزی، بر این نکته تأکید کرد که اعمال جریمه به تنهایی درمان‌گر نیست و 

باید کانون‌های اصلی فساد در لایه‌های توزیع کلان شناسایی شوند.

وی با دفاع از عملکرد قاطبه اصناف اســتان اظهار کرد: ۳۰۰ هزار واحد صنفی 

در استان اصفهان فعالیت می‌کنند که بازوی نظارتی ما هستند و واقعیت این 

است که آنچه مردم به عنوان گران‌فروشی در مغازه‌ها می‌بینند، اغلب ناشی از 

تخلف در زنجیره‌های بالادست تولید، واردات یا توزیع کلان است و مغازه‌دار 

لایه آخر است، اما چون در مواجهه مســتقیم با مردم قرار دارد، تصور می‌شود 

او مقصر است.

معاون استاندار اصفهان پیشنهاد داد که در کنار جریمه‌های سنگین و بازدارنده 

تعزیرات، سازوکاری برای معرفی و تشویق واحدهای منصف ایجاد شود. وی 

افزود: تاکنون تمرکز ما بر معرفی گران‌فروشــان بوده اما زمان آن رســیده که 

فروشــندگان منصف و امین را به مردم معرفی تا مردم بدانند کدام فروشگاه 

گوشت، سبزی یا نان را با قیمت عادلانه عرضه می‌کند و بدین ترتیب به جذب 

مشتری برای آن واحد صنفی کمک کنیم.

خسروی در پاسخ به نگرانی‌ها پیرامون رانت ناشی از تفاوت قیمت‌ها و یارانه 

کالابرگ، تصریح کرد: تعهد بانک مرکزی بر این است که همزمان با تغییرات 

نرخ ارز و تورم، مبالغ کالابرگ را به‌روزرســانی کند و اگــر بانک مرکزی موفق 

به انجام این کار شــود، این جراحی اقتصادی اثر درمانی خود را بیشتر نشان 

خواهد داد.

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان از افتتاح ۴۳ پروژه آب و فاضلاب شهری و 

روستایی در این استان با هزینه‌ای بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال همزمان 

با دهه فجر خبر داد. 

ناصر اکبری در گفت و گو بــا خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: در بخش آبرســانی 

شــهری 8 پروژه شــامل حفر و تجهیز چاه آب آشــامیدنی رزوه در چادگان، 

لوله‌گذاری و آبرسانی به شــهرهای فرخی و جندق در خور و بیابانک، اجرای 

خط انتقال آب اضطراری سمیرم، حفر و تجهیز چاه آشجرد فریدن و آبرسانی 

به طرح نهضت ملی مسکن گلپایگان، بهارســتان و نایین با هزینه‌ای بالغ بر 

۷۸۸ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری اســت. وی درباره آبرسانی به روستاها 

نیز تصریح کرد: در همین ایام ۱۳ طرح آبرسانی روستایی نیز با هزینه ۱۴۴۵ 

میلیارد ریال در شهرستان‌های چادگان، سمیرم، فریدن، کوهپایه، اردستان، 

دهاقان، فریدونشهر و تیران و کرون افتتاح می‌شود که ۳۰ روستا با جمعیتی 

بالغ بر ۱۶ هزار و ۳۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در ارتباط با ۲۲ طرح فاضلاب 

شهری آماده بهره‌برداری در دهه مبارک فجر با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰ هزار و ۳۰۳ 

میلیارد ریال خاطرنشان کرد: این طرح‌ها شامل ۳۳۰۰ متر خط انتقال و ۱۱۵ 

هزار متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب اســت که در قالب شبکه فاضلاب نهضت 

ملی مسکن شهرهای سمیرم، کوهپایه و بویین‌ومیاندشت، خط انتقال فاضلاب 

مدیریت بحران غرب اصفهان و شــبکه جمع‌آوری فاضلاب شهرســتان‌های 

اردســتان، برخوار، شاهین‌شــهر، خوانسار، خمینی‌شهر، ســمیرم، شهرضا، 

فلاورجان، بویین‌ومیاندشت، فریدن، لنجان، مبارکه، نایین، نجف‌آباد، هرند، 

دهاقان و شهرهای فولادشهر و بهارستان به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: این دستاوردها حاصل همت کارکنان شرکت و همراهی مسوولان 

استانی و ملی و نیز بهره‌گیری از شیوه‌های نوین تأمین مالی از جمله مشارکت 

ســرمایه‌گذاران و خیران اســت و بهره‌برداری از آن‌ها نقشی کلیدی در مسیر 

توسعه پایدار و تاب‌آوری استان اصفهان در برابر چالش‌های آبی ایفا خواهد 

کرد.

به گزارش »ایرنا«، شرکت آب و فاضلاب اصفهان افزون بر ۱۰۰ شهر و حدود 1000 

روستای استان را تحت پوشش قرار داده است.

تشویق واحدهای منصف، رویکرد جدید نظارتی در اصفهان؛

وقتی انصاف، جایزه می گیرد
۴۳ پروژه آب و فاضلاب شهری و روستایی در اصفهان افتتاح شد

هر روز بدتــر از دیروز حکایت خط حمله تیم ســپاهان 

است. مهره های هجومی طلایی پوش، موقعیت های 

طلایی گلزنی را یکی پس از دیگری به راحتی از دست 

می دهند. بدتر آنکه...
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همت بلند برای محرومیت‌زدایی در روستا‌های منطقه بادرود
با همت بلند مســئولان، همراهی مردم و مشــارکت خیران، گام‌های مؤثری برای محرومیت‌زدایی در 
روستا‌های منطقه بادرود برداشته شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ایجاد کارگاه نساجی در 
روستای سرآسیاب، کارگاه قالی بافی و گلابگیری در روستای ده آباد، نیروگاه کوچک مقیاس خورشیدی 
در روستای متین آباد و همچنین تبدیل روستای عباس آباد به قطب تولید گل‌های زینتی شاخه بریده 
در استان اصفهان و افزایش تعداد گلخانه‌ها از ۶ واحد به ۱۱۰ واحد از جمله کار‌هایی است که برای آبادانی 
 و محرومیت زدایی انجام شده است. این همت بلند مسئولان و خیران برای آینده سازان نیز با ساخت

۶ واحد واحد‌های آموزشی رقم خورده است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان خبرداد

برگزاری ۴۷محفل قرآن در کاشان
۴۷محفل قرآنی شاخص به‌مناسبت چهل و هفتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران 
و جشن نیمه شعبان در شهرستان کاشان برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما،  رئیس اداره 
تبلیغات اسلامی کاشان گفت: امسال برای اولین بار در دو روستای سن سن و جوشقان استرک محافل 
قرآنی ویژه دانش آموزان وکودکان ونوجوانان روســتا ۲۱ بهمن برگزار می‌شــود. حجت‌الاسلام مهدی 
بصیرتی همچنین به تقارن جشن‌های نیمه شعبان و میلاد خجسته حضرت مهدی )عج(با دهه فجر 

اشاره کرد و افزود: در ایام ا... دهه فجر صد‌ها جشن و مراسم برگزار می‌شود.

دستگیری متخلف قطع درختان تاغ در جرقویه
متخلف قطع و قاچاق چوب درختان تاغ در جرقویه شناسایی و دستگیر شد. رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان جرقویه گفت: با هماهنگی‌های انجام شده با دادگستری شهرستان و کارکنان 
فراجا ساعت ۴ بامداد یکشنبه در عملیات کمین و پایش مسیر نیک آباد به حسن آباد، یک دستگاه وانت 
مزدا متوقف و محموله‌ی چوب قاچاق آن توقیف شد. محمدجواد آقاسی گفت: سرنشین این خودرو که 
اقدام به حمل ۴۵۰ کیلوگرم چوب تاغ قاچاق کرده بود به عنوان متخلف دستگیر و به منظور سیرمراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف ۵۸ هزار قرص غیرمجاز  از  یک اتوبوس در شهرضا
بیش از ۵۸ هزار قرص غیر مجاز از یک اتوبوس در شهرضا کشف و جمع آوری شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما،  فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید 
امامی این فرماندهی هنگام کنترل خودرو‌های عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و برای بررسی 
بیشتر آن را به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. سرهنگ شکرا... پور خاقان افزود: در بازرسی از این اتوبوس 
۵۷ هزار و ۸۰۰ عدد قرص به همراه ۲۳۴ شیشه شربت غیرمجاز و بدون هرگونه مدرک معتبر کشف شد. 
وی با اشاره به شناسایی و دستگیری راننده متخلف این اتوبوس گفت: پرونده‌ی این متهم برای بررسی 

بیشتر به مراجع قضایی ارسال شد.

خدمت جهادی پزشکی در شهر مهاباد اردستان
گروه جهادی قرارگاه جهادی شهید مهدی مولانیا با حضور در شهر مهاباد اردستان به ۵۰۰ نفر از اهالی این 
شهر خدمات پزشکی رایگان ارائه کردند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مسئول قرارگاه جهادی شهید 
مهدی مولانیا گفت: این گروه جهادی شامل متخصصان چشم پزشکی و زنان به مدت ۳ روز خدمات 
بینایی سنجی، تعیین نمره چشم، تشخیص آب مروارید، سرطان و عفونت‌های زنانه به مراجعه کنندگان 
ارائه کردند. محمد جلیلی افزود: افرادی که نیازمند عینک تشخیص داده شوند بنیاد علوی عینک رایگان 

در اختیار آنها می‌گذارد.

خبر روز

رئیس اداره منابع طبیعی نجف‌آباد خبرداد

ترمیم سازه‌ها و انجام مطالعات آبخیزداری در نجف‌آباد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نجف‌آباد گفت: امســال مطالعات آبخیزداری حوزه آبخیز 

حسین‌آباد و ترمیم بندهای سنگی ملاتی حوزه آبخیز گلدره از توابع این شهرستان انجام شد.
مسعود یکتافر در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: در سال جاری پروژه ترمیم بندهای سنگی ملاتی 

حوزه آبخیز گلدره با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال انجام شد.
وی افزود: علاوه بر اقدامات ترمیمی امســال مطالعات آبخیزداری حوزه حسین‌آباد مهردشت در 
سطح ۴۶هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی آن منطقه توســط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
اصفهان با اعتباری بالغ بر 5 میلیارد ریال انجام و اقدامات بعدی برای احداث سازه‌های آبخیزداری 

پیش‌بینی شده در طرح مطالعاتی در حال انجام است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نجف‌آباد بیان کرد: تاکنون ۲۱۲ ســازه آبخیزداری شــامل 
پخش سیلاب، بند رسوب‌گیر، بندخاکی و بند سنگی ملاتی توسط اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان نجف‌آباد در بخش مرکزی و مهردشت انجام شده است.
یکتافر میزان حجم آبگیری سازه‌های آبخیزداری شهرســتان نجف‌آباد را 3 میلیون و ۱۰۰ هزار متر 
مکعب اعلام کرد. وی گفت: سازه‌های آبخیزداری نقش مؤثری در کنترل رواناب سطحی و جلوگیری 
از خسارت‌های ناشی سیلاب، جلوگیری از فرسایش خاک، تقویت پوشش گیاهی مراتع و تغذیه 
سفره‌های آب زیرزمینی دارند.  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نجف‌آباد خاطرنشان کرد: 
ســرمایه‌گذاری در این بخش و احداث چنین پروژه‌هایی برای مواقع افزایش بارندگی لازم بوده و 
امسال با رشد بارش‌ها بیشتر سازه‌های آبخیزداری شهرســتان آبگیری شدند. یکتافر اختصاص 
اعتبارات اســتانی و ملی برای انجام مطالعات، احداث و ترمیم سازه‌های آبخیزداری شهرستان و 
احداث بند خاکی در شمال شهر نجف‌آباد را نیز لازم دانســت و گفت: مطالعات مربوط به احداث 
بند خاکی در شمال شهر نجف‌آباد توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان انجام شده اما 

احداث این بندخاکی نیازمند همکاری سایر سازمان‌ها است.

فرماندار ویژه کاشان:

مسئولان باید خدمتگزار مردم باشند
فرماندار ویژه کاشان  با تأکید بر اینکه مسئولان نظام باید خدمتگزاری به مردم را سرلوحه کار خود 
قرار دهند،گفت: ایام دهه فجر فرصتی برای ارزیابی عملکرد خودمان و قدردانی از نعمت‌های انقلاب 

ازجمله استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است.
به گزارش »ایرنا«، مجتبی راعی در محل گلزار شــهدای دارالسلام کاشان افزود: این ایام، فرصتی 

برای بزرگداشت نعمت‌هایی است که انقلاب اسلامی برای ملت ایران به ارمغان آورده است.
وی اظهار کرد: استقلال، آزادی و برپایی جمهوری اسلامی از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب برای 
مردم ایران به شمار می‌روند و ما باید قدردان این نعمت‌ها باشــیم. فرماندار ویژه کاشان با تأکید 
بر لزوم خدمتگزاری مسئولان به مردم، بیان کرد: مســئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی باید 
خدمتگزار مردم باشند و در ایام مبارک دهه فجر، وظیفه داریم عملکرد خود را ارزیابی کنیم. وی با 
اشاره به پیشرفت‌های کشور پس از انقلاب در حوزه‌های علمی، نظامی، پزشکی و عمران، ادامه داد: 
امروز دولت با برداشتن گام‌هایی در راستای درمان بیماری اقتصادی، امیدوار است با به‌کارگیری 
مدیران پاک‌دســت، متعهد و خدمتگزار، مشــکلات جامعه را رفع کند و با توکل بر خدا و پیروی از 
رهبری، مســیر خدمت را ادامه دهد. راعی از افتتاح و کلنگ‌زنی ۴۰۰ پــروژه عمرانی در حوزه‌های 
خدماتی، بهداشتی، اقتصادی و ورزشی در سطح شهرستان کاشان با اعتباری معادل ۶ همت خبر 
داد و گفت: این اقدام، نشان‌دهنده تلاش‌های گسترده در سطح شهرستان است که از این تعداد، 

۳۴۱ پروژه افتتاح و ۵۹ پروژه کلنگ‌زنی می‌شود. 
به گزارش »ایرنا«،شهرســتان کاشــان با جمعیت افزون بــر ۳۶۴ هزار نفــر در فاصله حدود ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

با مسئولان

امام جمعه کاشان:

تهدید رهبر معظم انقلاب 
خط قرمز ملت ایران است

امام جمعه کاشان گفت: ترامپ قاتل سرداران 
و هــزاران زن و کودک در جهان اســت و باید 
بداند که تهدید رهبر معظم انقلاب، خط قرمز 

ملت ایران است.
حجت الاســام سید ســعید حســینی در 
گفت‌وگو بــا »ایمنا« در پاســخ به ســخنان 
گســتاخانه، ابلهانــه و ســخیف ترامــپ، 
رئیس‌جمهور دولت مستکبر و شیطان‌صفت 
آمریکا علیه مردم ایران با بیــان اینکه امروز 
نیروی مسلح ایران اسلامی یک قدرت بزرگ 
نظامی و بی نظیر در جهان اســت، اظهار کرد: 
ترامپ قاتل سرداران و هزاران زن و کودک در 
جهان است و باید بداند که تهدید رهبر معظم 
انقلاب، خط قرمز ملت ایران است. وی افزود: 
این گونه اظهارات خصمانــه و بی‌پایه نه تنها 
بیانگر کینه‌توزی عمیق دشمنان قسم‌خورده 
این ملت در برابر هدایت‌های حکیمانه رهبری 
است، بلکه آشکارکننده ترس آنها از وحدت، 
اســتقامت و بیــداری امت اســامی تحت 
فرامیــن این رهبری الهی اســت، رهبری که 
ســال‌ها پرچم عزت، اســتقلال و مقاومت را 
در برابر زورگویی ابرقدرت‌ها برافراشته است. 
عضو خبرگان رهبری گفت: مسئولیت حقوقی 
پیامدهای چنین ســخنانی بر دوش دولت 
آمریکا و نهادهــای بین‌المللی اســت که با 
سکوت خود اجازه طرح چنین مباحثی را به 

این افراد هتاک و جنایتکار می‌دهند.
حجت الاســام حســینی تأکید کرد: مرکز 
مدیریت حوزه‌های علمیه به اتفاق علما، فضلا، 
طلاب، مؤمنان و آزادگان غیور سراسر جهان با 
قلبی سرشار از ایمان و عزمی راسخ، سخنان 
سخیف، تهدیدآمیز و غیرمســئولانه ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، علیه ولی امر مسلمین 
جهان، حضرت آیت‌ا... العظمی امام خامنه‌ای 
)مدظله العالی( را به شدت محکوم می‌کنند.

وی اضافه کرد: طبق وعــده قطعی الهی »إِن 
تْ أَقْدَامَکُمْ«، آینده از  تَنصُرُوا ا... یَنصُرْکُمْ وَیُثَبِّ
آن جبهه مقاومت و صبر و ایستادگی آنها است 

و جبهه باطل، محکوم به زوال خواهد بود.

اخبار

استان

رئیس پلیس راه اســتان اصفهان از ممنوعیت تردد وسایل نقلیه سنگین در 
محور قدیم کاشان به قم خبر داد.

ســرهنگ علی مولوی در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کــرد: با توجه به فرا 
رسیدن ولادت حضرت مهدی )عج(، پلیس راه استان به منظور افزایش ایمنی 
و تسهیل در عبور و مرور زائران و مســافرانی که قصد تردد به سمت استان قم 
دارند برای وســایل نقلیه سنگین در محور قدیم کاشــان قم، ممنوعیت تردد 

اجرا خواهد کرد.

وی ادامه داد: بر این اساس از ساعت ۱۰ صبح روز ســه شنبه ۱۴ بهمن ماه تا 
ساعت ۱۸ بعدازظهر روز چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه تردد کلیه خودروهای سنگین در 
محور قدیم کاشان به قم و برعکس ممنوع بوده و رانندگان خودروهای سنگین 

می بایست از آزادراه قم- کاشان برای تردد خود استفاده کنند.
رئیس پلیس راه استان اصفهان توصیه کرد مسافران با مدیریت سفر و پرهیز 
از هرگونه عجله و شتاب در رانندگی از بروز حوادث تلخ و ناگوار احتمالی برای 

خود و دیگران جلوگیری نمایند.

فرمانده سپاه اردستان با توجه به ایستادگی ملت ایران گفت: ایران در 
برابر دشمنان انقلاب هیچگاه عقب‌نشینی نکرد.

به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، سرهنگ روح‌ا... صنعتکار در مراسم 
گلباران تمثال حضرت امام خمینی)ره( در میدان امام شهر اردستان، 
با تبریک آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی، به تلاوت آیه 54 سوره مائده 
پرداخت و اظهار کرد: این آیه که به »آیه ایرانیان« مشــهور است، طبق 
روایات و تفاسیر غالب مفسران شیعه، به قوم ایرانی اشاره دارد؛ قومی 

که خدا آنان را دوست دارد و آنان نیز خدا را دوست دارند.
وی افزود: ملت ایران در برابر مؤمنان فروتن و در مقابل دشمنان اسلام، 
به‌ویژه استکبار جهانی، با صلابت و عزت ایستاده و اهل مجاهدت در 

سخت‌ترین شرایط هستند و از سرزنش دشمنان هراسی ندارند.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان اردســتان با اشــاره به 
شکست‌های دشمنان در سال‌های اخیر گفت: جمهوری اسلامی ایران 

در طول 47 سال گذشته بارها در برابر توطئه‌های آمریکا و متحدانش 
ایستاده و پیروز شده و امروز نیز با قدرت مسیر خود را ادامه می‌دهد.

وی همچنیــن با محکوم کــردن اقدامــات و تحــرکات اخیر برخی 

جریان‌های معاند در اردستان تصریح کرد: حضور پرشور و هوشمندانه 
مردم مؤمن، زنان و مردان انقلابی شهرستان اردستان، بار دیگر نشان 
داد که مردم همچنان پای انقــاب و آرمان‌های امام راحل و شــهدا 

ایستاده‌اند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان با اشاره به تحولات 
و حوادث اخیر افزود: تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که هر 
زمان دشمنان با جنگ روانی، تهدید نظامی با ایجاد نا آرامی به میدان 
آمده اســت پاســخ ملت ایران حضور آگاهانه و دفاع از اصل انقلاب 

بوده است.
وی تأکید کرد: در شهرستان اردستان نیز شاهد بودیم مردم با بصیرت 
و هوشیاری اجازه ندادند در اغتشاشات اخیر که توسط تعدادی جوان 
ناآگاه و البته تعدادی آگاهانه انجام شــد نام  و هویت این منطقه در 

مسیر جریان های ضد انقلاب و بیگانه مصادره شود.

اهالی روستای نیسیان اردستان با بازگشت به این روستا با کارآفرینی زمینه 
اشتغال دیگران را نیز فراهم کرده‌اند.

دهیار روستای نیسیان اردستان گفت: ۴۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های 
عمرانی در این روستا هزینه شده است.

محمد رضا نجفی به اجرای ۵۰ هزار مترمربع آسفالت معابرو خیابان‌های این 
روستا، اجرای ۱۰ هزار متر کانیو گذاری و ســنگ فرش 6000 مترمربع از پیاده 
رو‌های این روستا اشاره کرد و افزود: اجرای دیواره ساحلی، تجهیز پارک روستا 

و بهسازی ورودی روستا از دیگر اقدامات صورت گرفته است که هزینه اجرای 
این طرح‌ها از محل منابع دهیاری، قیریارانه‌ای و کمک دیگر دســتگاه‌های 

دولتی تأمین شده است.
دهیار روســتای نیســیان اردســتان گفت: بیش از ۱۰ کارگاه تولیدی در این 
روستا در زمینه پوشاک، محصولات کشاورزی، صنایع غذایی و صنایع دستی 
فعالیت می‌کنند که آنها را افراد بومی که از اصفهان به روستا مهاجرت معکوس 

داشته‌اند راه اندازی کرده‌اند.

تردد وسایل نقلیه سنگین در محور قدیم کاشان به قم ممنوع شد

 فرمانده سپاه اردستان:

ملت ایران در برابر دشمنان انقلاب هیچگاه عقب‌نشینی نکرده است

اشتغالزایی با بازگشت به روستا در اردستان

فرماندار ویژه کاشان گفت: ۴۰۰ طرح عمرانی و اقتصادی در دهه فجر با اعتبار 
بیش از 6 همت به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مجتبی راعی در گفت‌وگــو با خبرنگاران اظهار 
کرد: ۴۰۰ طرح عمرانی و اقتصادی در دهه فجر با اعتبار بیش از 6 همت مورد 

بهره‌برداری قرار گرفت.
وی افزود: در این روزها عملیات اجرایی ۵۹ طرح بــا بیش ۱.۴ همت پروژه 

اقتصادی و عمرانی آغاز خواهد شد.
فرماندار ویژه کاشان تصریح کرد: پروژه‌های آماده بهره‌برداری نقش مهمی در 
توسعه زیرساخت‌ها، رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال ۲۳۰۰ نفر فراهم می‌کند.

راعی بر اولویت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام تأکید و خاطرنشان کرد: با هدف 
اجرای تعهدات دولت و پاســخ به مطالبات مــردم، پیگیری‌های لازم برای 

فعال‌ســازی و تکمیل پروژه‌هایی که ســال‌ها بلاتکلیف مانده بود انجام شد 
تا این طرح‌ها در دهه فجر به مرحله بهره‌برداری برســد و ثمرات آن در زندگی 

مردم نمایان شود.
وی گفت: این پروژه‌ها شامل طرح‌های دولتی، غیردولتی و بخش خصوصی 
و پروژه‌های مرتبط با جذب سرمایه‌گذاران اســت که نقش مهمی در توسعه 
اقتصادی، اشــتغال‌زایی و ارتقای کیفیت زندگی مردم شهرســتان کاشــان 

خواهد داشت.
فرماندار ویژه کاشان با اشاره بر برگزاری جشن‌های انقلاب در روزهای دهه فجر 
گفت: با تلاش مستمر و پیگیری‌های یکسال اخیر، شاهد رونق و شکوفایی 
در بســیاری از پروژه‌های شهرستان کاشان هستیم و ســال آینده نیز بخش 

عمده‌ای از مطالبات دیرینه مردم به ثمر خواهد نشست.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۴۰۰ طرح طی دهه فجر در کاشان

 آگهی مزایده 

محمود کفعمی - شهردار کرکوند

شهرداری کرکوند باستناد مجوز شماره ص/ 4 / 159/ 6 مورخ 1404/9/19 شــورای محترم اسلامی در نظر دارد یکدستگاه تراکتور 
فرگوسن 285 تک دیفرانسیل مدل 1383 را از طریق آگهی مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد 

جهت بازدید و تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/11/28 به سامانه setadiran.ir مراجعه نمایند.

)هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد(

آدرس: شهرستان مبارکه، شهر کرکوند، شهرداری کرکوند
تلفاکس: 03152382626 

م الف ۲۱۰۴۴۶۳

نوبت دوم

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نطنز خبرداد

برگزاری 230 برنامه دهه فجر در نطنز
 فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان نطنز از 

برگزاری 230 برنامــه دهه فجر در این شهرســتان 

خبر داد.

سرهنگ علیرضا شــبانی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار 

»تسنیم« اظهار کرد: ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی 

شهرســتان نطنز، بیــش از 230 برنامــه در ایام‌ا... 

دهه فجر انقلاب اسلامی در شــهر و روستاهای این 

شهرســتان اجرا می‌کند. وی افــزود: اوج برنامه‌ها 

در راهپیمایی عظیم و پرشــکوه 22 بهمــن در مرکز 

شــهرهای نطنز و‌ بادرود و دیگر شهرها و روستاهای 

تابعه و‌ با حضور اقشار مختلف مردم، مسئولان محلی، 

خانواده‌های معظم شهدا و گروه‌های مردمی برگزار 

خواهد شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان نطنز با 

تشریح برنامه‌های ایام ‌ا... دهه فجر خاطرنشان کرد: 

با توجه به شرایط کنونی کشــور و تهدیدات دشمنان 

انقلاب، به طــور قطع حضور پرشــور و آگاهانه مردم 

نجیب انقلابی شهرستان نطنز در راهپیمایی یوم‌ا...22 

بهمن نمادی از وفــاداری آنان بــه آرمان‌های امام 

راحل)ره( و تجدیــد بیعت با مقــام معظم رهبری 

خواهد بود.

سرهنگ شبانی‌زاده در ادامه گفت: در طول دهه فجر، 

شهرهای نطنز و بادرود شاهد برپایی نمایشگاه‌های 

دستاوردهای انقلاب، یادواره‌های شهیدان، مسابقات 

فرهنگی و هنــری، اردوهای راهیان نــور مجازی و 

حضوری، برنامه‌های ورزشی و اجتماعی، غبارروبی و 

عطرافشانی مزار شهدا است. فرمانده ناحیه مقاومت 

بســیج شهرســتان نطنز نقش‌آفرینی و مشارکت 

نســل جوان را قابل تحســین خواند و اظهــار کرد: 

حرکت جهادی و امیدوارکننده جوانان در عرصه‌های 

علمی، فرهنگــی و اجتماعی، ضامن تداوم مســیر 

افتخارآفرین انقلاب در این دیار کهن خواهد بود. 

سرهنگ شبانی‌زاده ادامه داد: برگزاری همایش‌های 

کتابخوانی، اجرای ســرودهای همگانی و نشســت 

بصیرتی و غیره از دیگر برنامه‌های شــاخصی است 

که در ایام‌ا... دهه فجر برگزار می‌شود. فرمانده ناحیه 

مقاومت بسیج شهرستان نطنز گفت: برنامه‌های دهه 

فجر امسال در نطنز و‌ بادرود با محوریت نسل جوان 

و با هدف انتقال ارزش‌های انقلاب به نسل چهارم و 

پنجم، با مشارکت گســترده ادارات فرهنگ و ارشاد 

اســامی، آموزش و پرورش، ســپاه، بسیج و سایر 

نهادهای مردمی به اجرا در می‌آید.



تشکیل ۲۰۰ پرونده مرتبط با جرائم اقتصادی در اصفهان
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از تشکیل بیش از ۲۰۰ پرونده مرتبط با جرائم اقتصادی به 
ارزش ۳۹ هزار میلیارد ریال از ابتدای سال تاکنون در این استان خبر داد. به گزارش »ایرنا«، سردار 
‌حسین بساطی اظهار کرد: این پرونده ها در راســتای نظارت، پایش و کنترل شبکه توزیع کالاهای 
اساسی و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه در استان تشکیل شد که تحت رسیدگی سازمان تعزیرات 
حکومتی قرار گرفته و آراء قاطع در این زمینه صادر شده است. وی افزود: پلیس در راستای حمایت 
از سازمان ها و ارگان های دولتی متولی تأمین، تولید و توزیع کالا و خدمات در سطح استان و مقابله 
با افراد فرصت طلب و ســودجو و جلوگیری از احتکار کالا، به صورت مستمر نظارت و پایش خود را 
اعمال و از طریق اقدامات ایجابی و سلبی سعی در مقابله با مخلان اقتصادی و حمایت از شهروندان 
خواهد داشت. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از شهروندان خواست تا اطلاعات خود را در 
زمینه قاچاق کالا ، احتکار و جرائم اقتصادی را با سامانه تلفنی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی 
به شماره ۳۰۱۱۰-‌۰۲۱ در میان بگذارند تا در اسرع وقت رسیدگی شــود و با متخلفان برخورد قاطع و 

قانونی صورت گیرد.

پُلمب ۲ رستوران مُتخلف در اصفهان
مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی اصفهان از پُلمب ۲ »باغ رســتوران« به‌دلیل ارتکاب اقدامات 
خلاف خبر داد. به گزارش »ایرنا«، این مرکز روز سه‌شــنبه اعلام‌ کرد: این ۲ باغ رستوران مُتخلف در 
عملیات مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این فرماندهی پلمب شــدند. بر اساس گزارش این 
مرکز فرماندهی، در پی اقدامات غیرقانونی و خارج از ضوابط متصدیان ۲ رستوران غیرمجاز در حاشیه 
شهر اصفهان، بررسی این موضوع در دســتور کار مأموران اداره نظارت بر اماکن فرماندهی انتظامی 
استان قرار گرفت. مأموران با بررسی میدانی و اطمینان از درستی موضوع، از این واحدها بازدید و با 
هماهنگی مرجع قضایی، به صدور اخطارهای قانونی و پلمب این اماکن اقدام کردند. برای متصدیان 
این رستوران‌ها پرونده قضایی تشکیل شده است. طبق اعلام مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی 
اصفهان، کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی و برخورد با مُتخلفان به صورت مستمر در دستور کار پلیس 

قرار دارد و شهروندان می‌توانند اطلاعات خود را در این زمینه به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ اطلاع دهند.

هزینه مسکن کارگران اصلاح شود
دبیرکل خانه کارگر در آستانه تصمیم‌گیری شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد، با تأکید بر 
لزوم اجرای کامل ماده ۴۱ قانون کار، اصلاح کمک هزینه مسکن را مهم‌ترین مطالبه جامعه کارگری 
دانست و تأکید کرد: تداوم تورم بالا و جبران فشار معیشتی از مسیر یارانه‌ها، پاسخگوی شرایط دشوار 
کارگران نخواهد بود. علیرضا محجوب در گفت و گو با »ایرنا« اعلام کرد: شــورای عالی کار همه‌ساله 
بر اساس ماده ۴۱ قانون کار جمهوری اســامی ایران و با تکیه بر ۲ شاخص اصلی، نسبت به تعیین 
حداقل دستمزد اقدام می‌کند؛ شاخص نخست، نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع رسمی و شاخص 
دوم، هزینه سبد معیشت خانوار کارگری بدون توجه به موقعیت شغلی کارگر است. وی توضیح داد: 
کمیته دستمزد موظف است در ماه جاری، هزینه‌های معیشت را محاسبه و برای تصمیم‌گیری نهایی 
به شورای عالی کار ارائه کند. آنچه تاکنون از فضای شــورای عالی کار دریافت می‌کنیم این است که 
آمادگی لازم برای رسیدگی به وضعیت معیشت کارگران وجود دارد اما باید دید نمایندگان دولت با چه 
رویکردی وارد تصمیم‌گیری می‌شوند. دبیرکل خانه کارگر با اشاره به روند مذاکرات در شورای عالی کار 
اظهارکرد: رایزنی‌ها آغاز شده و تأکید اصلی ما بر اصلاح کمک هزینه مسکن است. هزینه مسکن طی 
دو سال گذشته هیچ اصلاحی نداشته، در حالی که سهم قابل توجهی از سبد معیشت کارگران را به خود 
اختصاص می‌دهد. محجوب اظهار امیدواری کرد که شورای عالی کار به موضوع کمک هزینه مسکن 
کارگران ورود جدی داشته باشد، هرچند هنوز به عدد مشخصی نرسیده‌اند و دولت و نمایندگان آن 

نیازمند رایزنی‌های بیشتر هستند.

روزانه ۱۰۰ تن مرغ مازاد از مرغداران استان اصفهان خریداری می‌شود

عملیاتِ تضمینِ معیشت

رئیس ستاد تنظیم بازار اســتان اصفهان از اجرای طرح‌های عملیاتی 
برای تضمین معیشت مردم خبر داد و گفت: رصد زنجیره تأمین کالاهای 
اساسی در اصفهان توسط قرارگاه اقتصادی به صورت شبانه روزی انجام 
و از تأمین مالی نوین اصناف گرفته تا خرید روزانه ۱۰۰ تن مرغ مازاد را 

شامل می‌شود.
‌به گزارش »ایرنا«، امید شــریفی در جلســه ســتاد تنظیم بازار درباره 
اقدامات این ستاد با تأکید بر استمرار جلسات روزانه قرارگاه اقتصادی 
استان، حمایت از تولید را ضامن اســتمرار عرضه دانست و اظهار کرد: 
طرح خرید اقــام مازاد تولید داخل با محوریت شــرکت پشــتیبانی 
امور دام در حال انجام اســت و در همین راســتا، به‌منظــور حمایت از 
تولیدکنندگان و تعادل‌بخشی به بازار، روزانه به‌طور متوسط ۱۰۰ تن مرغ 

مازاد از مرغداران استان خریداری می‌شود. 
وی ادامه داد: همچنین مدل »تولید قراردادی« از روش برون‌سپاری و 
از طریق اعطای نهاده‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های خالی تولید، گامی 

بلند برای تضمین امنیت غذایی در ماه‌های آتی است.
رئیس ستاد تنظیم بازار اســتان اصفهان با اشاره به فعال بودن قرارگاه 
اقتصادی استان تصریح کرد: این قرارگاه با حضور تمامی دستگاه‌های 
اجرایی و بخش خصوصی، در قالب ۶ کمیته تخصصی شامل »تأمین 

مالی«، »رصد و تنظیم بازار«، »کالابرگ«، »نظارت«، »شهرستان‌ها« 
و »اطلاع‌رســانی«، به صورت میدانی و عملیاتی رصد بــازار در تمامی 
شهرســتان‌ها را بر عهده دارد تا هرگونه آســیب در زنجیــره توزیع در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن مرتفع گردد.
‌وی با اشاره به اولویت تأمین سرمایه در گردش برای اصناف، تصریح 
کرد: برای بهبود اثرگذاری تنظیم بازار، فرایند تأمین مالی زنجیره‌ای با 

استفاده از ظرفیت »برات الکترونیک« در دستور کار است.
رئیس ســتاد تنظیم بازار اســتان اصفهان تصریح کــرد: این طرح با 
مشــارکت اتحادیه‌ها در حلقه‌های مختلف زنجیــره تأمین، به‌ویژه در 
بخش گوشــت، حبوبات و مواد غذایــی در حال اجراســت تا دغدغه 
 نقدینگــی اصناف بــرای تأمیــن کالاهای مــورد نیاز مــردم برطرف

 شود.

واردات کالا از استان‌های مرزی با ارز حاصل از صادرات
رئیس ستاد تنظیم بازار استان اصفهان به بهره‌گیری از بخشنامه‌های 
دولتی برای تســهیل واردات اشــاره کرد و گفت: تاکنــون بیش از ۲۰ 
شرکت و واحد تولیدی از اصفهان به استان‌های مرزی معرفی شده‌اند 
که این واحدهــا می‌توانند در قبال صــادرات یا اســتفاده از ارز دیگر 

تجار، نسبت به واردات کالاهای اساســی نظیر برنج اقدام کنند و این 
 موضوع تأثیر بســزایی در فراوانی کالا و ثبات قیمت‌ها در بازار اســتان 

داشته است.
‌شریفی با اطمینان خاطر به شهروندان در خصوص روزهای تعطیلات 
گفت: کلیه تدابیر لازم جهت اســتمرار ارائه کالا و خدمات برنامه‌ریزی 
شده است و با شــیفت‌بندی دقیق اصناف، کشــتارگاه‌ها، کارخانجات 
آرد و دســتگاه‌های اجرایی، هیچ وقفه‌ای در عرضه کالا و اجرای طرح 

کالابرگ نخواهیم داشت.

تعامل راهبردی با مدیریت شهری و توسعه مراکز عرضه مستقیم
‌رئیس ســتاد تنظیم بازار اســتان اصفهان به همکاری مؤثر با شورای 
اسلامی شهر و شهرداری اصفهان اشاره کرد و افزود: از ظرفیت بازارهای 
کوثر و میادین میوه و تره‌بار برای عرضه مستقیم و گسترده کالا استفاده 
می‌شــود و برنامه‌ریزی برای افزایش مراکز عرضه مستقیم و تکمیل 
زنجیره تأمیــن مالی در این بخــش نیز با جدیت در حــال پیگیری و 

عملیاتی‌سازی است.
به گزارش »ایرنا«، بیش از ۸۵ درصد مردم استان اصفهان از کالابرگ 

مرحله نخست خود استفاده کرده‌اند.

خبر روز

طرح خرید اقلام مازاد تولید داخل با محوریت شرکت 
پشتیبانی امور دام در حال انجام است و در همین راستا، 
به‌منظور حمایت از تولیدکنندگان و تعادل‌بخشی به 
بازار، روزانه به‌طور متوسط ۱۰۰ تن مرغ مازاد از مرغداران 

استان خریداری می‌شود

اصفهان به قطب تولید بازی‌های بومی و فرهنگی کشور 
تبدیل می‌شود

اســتاندار اصفهان با تأکیــد بر ظرفیت 

بالای این استان در حوزه نیروی انسانی 

متخصص و زیرســاخت‌های فرهنگی 

و دانشگاهی، گفت: با حمایت هدفمند 

از فعالان صنعت بازی‌هــای رایانه‌ای و 

تقویت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، 

اصفهان در مســیر تبدیل‌شدن به قطب 

تولید بازی‌های بومی و فرهنگی کشور 

قرار دارد.

به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی نژاد در 

نخستین شورای راهبردی توسعه صنعت بازی های رایانه ای استان اصفهان بر ضرورت بهره گیری 

از عرصه بازی‌های رایانه ای برای انتقال منویات سالم به نسل جدید و پویای جامعه تأکید کرد. وی 

اظهار کرد: بر این اساس باید تولیدات اثرگذار در حوزه بازی های رایانه ای به صورت جدی تر، مدنظر 

فعالان این عرصه قرار گیرد.
استاندار اصفهان خاطرنشــان کرد: بازی‌هایی بومی باید جایگزین بازی هایی مخربی شود که در 
خارج از کشور تهیه می شود. جمالی نژاد با اشاره به استقبال کمرنگ فعالان دانشگاهی در عرصه 
تولید بازی‌های رایانه ای گفت: باید متخصصان این عرصه از ۱۳ دانشگاه بزرگ استان به این مهم 
ورود کنند. به گفته استاندار اصفهان، بهترین بازی سازها )گیمرهای( کشور متعلق به استان اصفهان 

هستند و در این استان افراد متخصص و مجرب کم نیستند.
 جمالی نژاد با اشــاره به اینکه اســتان اصفهــان درصدد میزبانــی رویدادهای آتــی بازی های 
رایانه ای در ابعاد گســترده تر از امســال اســت، گفت: باید از این ظرفیت برای گنجاندن مباحث 
فرهنگی و اجتماعی بهره گرفته شود. استاندار اصفهان یادآور شد: ایجاد زمینه برای حضور فعالان 
 بخش خصوصی استان اصفهان به‌منظور سرمایه گذاری در عرصه بازی های رایانه ای باید محقق 

شود.

برگزاری رویداد بازی های رایانه ای در ابعاد گسترده تر
مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای از برگزاری رویدادهای این حوزه به صورت جدی تر و در ابعاد 

گسترده تر در سال‌های آینده خبر داد.

محمد حاجی‌میرزایی در ارتباط ویدیو کنفرانسی به تجربه خوب برگزاری رویداد »سرمایه گذاری 

بازی های مقاومت« در شهریور امسال در اصفهان اشاره کرد و گفت: اجرای این رویداد، نخستین 

کار استانی در کشور بود. وی همچنین با اشاره به برگزاری رویداد »هفته بازی« از ۲۳ تا ۲۹ بهمن 

در برج میلاد تهران گفت: شناسایی بازی سازهای شاخص و فعالان این عرصه از اهداف مهم این 

رویداد است.

بازی های رايانه ای چهارمين صنعت سودآور كشور است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان اصفهان نیز گفت: امروزه اهمیت بازی های رایانه ای در 

حوزه جنگ نرم بسیار نمایان شده است. سیدمهدی سیدین نیا افزود: در شرایط قدرت بازی‌های 

رایانه ای به حدی رسیده اســت که براندازی حکومت‌ها را در آن گنجانده اند. وی اظهار کرد: بر این 

اساس می توان نتیجه گرفت که در این حوزه ۲ عامل سرمایه گذاری مالی و علم و دانش از اهمیت 

بسباری برخوردار است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان افزود: در این راستا اصفهان هم به لحاظ دانش و 

هم سرمایه گذاری، استانی پیشتاز در عرصه بازی های رایانه ای در کشور است.

 معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

هدف دولت، اختصاص 
هدفمند منابع بانکی به 

استان‌هاست
معاون اجرایی رئیس‌جمهــور گفت: دولت با 
پرهیز از تحمیل تکلیف بــه بانک‌ها، به دنبال 
اختصاص هدفمند منابع بانکی به اســتان‌ها 
در چارچوب ضوابط بانکی است. محمدجعفر 
قائم‌پناه اظهار کرد: تمام تــاش ما این بوده 
که مصوبات سفرهای رئیس جمهور از سوی 
بانک‌ها پرداخت شود و توانستیم از آذرماه سال 
گذشته رقم پرداخت شــده از سوی بانک‌ها را 
از ۹ درصد به ۲۶ درصد برســانیم. وی با اشاره 
به رشــد پرداخت تســهیلات بانکی در ۹ ماه 
گذشــته افزود: بخش عمده این تســهیلات 
که به عبارتی معادل ۶۱ درصد بوده به سرمایه 
در گــردش اختصاص یافته و ســهم ایجاد و 
توسعه صنایع بســیار محدود بوده‌است. قائم 
پناه اظهار کرد: نسبت مصارف به منابع بانکی 
در تهران حدود ۸۰ درصد اســت و این تمرکز 
منجر به توسعه نامتوازن شده است. پیشنهاد 
ما کاهش ســقف مجــاز مصــارف بانکی در 
تهران و هدایت منابع آزادشــده به استان‌های 
کم‌برخوردار است تا نســبت مصارف به منابع 
در این استان‌ها به شــکل معناداری افزایش 
پیدا کند. وی افزود: برخلاف سیاســت‌های 
عدالت‌محور دولت، استان‌های برخوردار در صدر 
دریافت تسهیلات قرار دارند و تهران بیشترین 
ســهم را به خود اختصــاص داده در حالی که 
استان‌هایی مانند ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، 
خراسان جنوبی و سیســتان و بلوچستان در 
پایین‌ترین رتبه‌ها قرار دارند. وی پیشنهادهای 
معاونت اجرایی رئیس‌جمهور برای تحقق ۱۰۰ 
درصدی مصوبات تسهیلاتی را تشریح کرد که 
از جمله آنها می‌توان به کاهش ســقف مجاز 
مصارف بانکی در تهران، حذف شــرط تعادل 
منابع و مصارف در اســتان‌های کم‌برخوردار، 
عدم محاســبه تســهیلات مصوبات استانی 
در اضافه‌برداشــت بانک‌ها، الــزام بانک‌های 
خصوصی به ســرمایه‌گذاری مولد اســتانی، 
تسهیل شــرایط پرداخت تســهیلات و حذف 
برخی شــروط عمومی مانند گــردش مالی 

حساب اشاره کرد.

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ /۱۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۳ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۸
با مسئولاناقتصاد

اخبار

مدیرعامــل صندوق تأمین خســارت‌های بدنی با 
اشاره به فراهم شــدن شــرایط صدور گواهینامه 
موتورســیکلت برای بانوان، اعلام کرد: از این پس 
زنان موتورســوار ملزم به دریافت گواهینامه و تهیه 
بیمه‌نامه شخص ثالث هستند و در صورت نداشتن 
بیمه، هزینه خســارت‌ها پس از پرداخت، به طور 
کامل از فرد مقصر بازپس‌گیری می‌شود. درصورتی 
که تاکنون‌ حدود ۱۳ میلیارد تومان خسارت از طرف 

صندوق پرداخت شده است.
مهدی قمصریان در گفت‌وگو با »ایسنا«، در رابطه با 
آخرین وضعیت بیمه شخص ثالث موتورسیکلت‌ها 
در کشور، توضیح داد: براساس قانون، برای وسایل 
نقلیه موتــوردار )زمینی( بیمه‌نامه شــخص ثالث 
الزامی اســت. همچنین براســاس قانــون فرد 
استفاده‌کننده از این وسایل نقلیه باید مهارت لازم 
برای استفاده از آنها را داشته باشد که گواهینامه را 
می‌توان همان مهارت مدنظر قرار داد. وی ادامه داد: 
شرط دوم برای استفاده از این وسایل نقلیه نیز طبق 
قانون، داشتن بیمه‌نامه شخص ثالث است. شرایط 
تشویقی‌ نیز برای استفاده از این بیمه‌نامه‌ها وجود 
دارد. طبق قانون بیمه نامه شخص ثالث، هر وسیله 
بدون بیمه‌نامه ثالث، بایــد از برخی خدمات مانند 

دریافت معاینه فنی و... محروم باشد.
مدیرعامل صندوق أامین خسارت‌های بدنی افزود: 
طبق ماده قانون ۱۵ ثالث، اگر شــرایط فوق وجود 
نداشــت وســیله نقلیه و مالک آن هیچ خسارتی 

را نمی‌تواند دریافــت کند و باید پــس از پرداخت 
خسارت توسط بیمه، تمامی هزینه از فرد استفاده 
کننده پس گرفته شــود. طبق همین قانون تمامی 
خسارات باید توســط بیمه شخص ثالث پرداخت 
شــود اما اگر فرد استفاده‌کننده شــرایط مذکور را 
نداشته باشــد تمامی هزینه پس از پیگیری‌های 

قانونی باید به صندوق بازگردد.
قمصریان در رابطــه با وضعیت بد بیمه شــخص 
ثالث در میان موتورسیکلت‌ســواران توضیح داد: 
طبق آمار حــدود ۱۲ تا ۱۳ میلیون موتورســیکلت 
داریم که فقط 6 میلیون نفــر آنها گواهینامه دارند و 
بیش از ۱۰ میلیون نفر )بیش از ۷۵ درصد( نیز بیمه 
شخص ثالث تهیه نکرده‌اند. نیم بیشتر آقایان هم 

گواهینامه ندارند.
مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی اظهار 
کرد: با توجه به اینکه دولت تصمیم دارد برای بانوان 
نیز شــرایط لازم برای اخذ موتورســیکلت را فراهم 
کند، هیچ توجیهی بــرای خانم‌ها باقی نمی‌ماند که 
بیمه‌نامه تهیه نکنند؛ چرا که طبق بند »پ« ماده ۱۵ 
اگر پیش از این یک خانم موتورسیلکت‌سوار تصادف 
می‌کرد، در صورت مقصر بــودن هزینه‌ها را صندوق 
پرداخت می‌کرد اما اکنون دیگر الزام اســت که آنها 
هم گواهینامه بگیرند و هم بیمه‌نامه ثالث تهیه کنند 
تا شرایط مناسب برای استفاده از این وسیله نقلیه 
را داشــته باشــند. پیش از این اگر خانمی با موتور 
تصادف می‌کرد این مورد را داشــت که چون دولت 

به ما اجازه دریافت گواهینامه نمی‌دهد، شرایط لازم 
برای خریدن بیمه‌نامه ثالث را نداریم، اما الان دیگر 
شرایط فرق کرد. اگر خانمی بدون بیمه‌نامه تصادف 
کند هزینه‌ها پرداخت می‌شــود، اما شــرکت‌های 
بیمه به طور تمام و کمال هزینه را از خانم‌ها دریافت 
می‌کنند. وی در پاسخ به اینکه آیا تاکنون پرونده‌ای 
در رابطه با پرداخت خسارت برای بانوان موتورسوار نیز 
وجود داشته است، توضیح داد: بله متأسفانه حدود 
۷۰ تا ۸۰ پرونده داریم که حــدوداً ۱۲ تا ۱۳ میلیارد 
تومان نیز پرداخت خســارت داشــته‌ایم. اگر این 
خانم‌ها گواهینامه داشتند ملزم به خرید بیمه‌نامه 
بودند اما اینطور نبود. اکنون اما شرایط فراهم است 
و ما در صندوق تأمین خسارت‌های بدنی در صورت 
مشاهده تخلف هزینه‌ها را پرداخت کرده و سپس به 

طور کامل پس خواهیم گرفت.
مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی راجع به 
دلیل عدم استقبال مصرف کنندگان از بیمه شخص 
ثالث موتورســیکلت، توضیــح داد: در حال حاضر 
بیمه‌نامه هر موتورســیکلت 2 تا ۲.۵ میلیون تومان 
است که اگر به تعداد روزهای سال تقسیم کنیم، رقم 
زیادی نخواهد شــد.در عوض اما شرکت‌های بیمه 
باید ریسکی بین یک میلیارد و ۶۰۰ تا 2 میلیارد تومان 
را پوشش دهند. با توجه به این شرایط فکر نمی‌کنم 
خرید بیمه شخص ثالث برای موتورسواران سخت 
باشد، بنابراین نیاز داریم تا در این زمینه فعالیت‌ها 

بهتر شود.

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی عنوان کرد

بیمه اجباری برای بانوان موتورسوار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اســتان اصفهان 
گفت: مبنای توســعه مهارت آموزی در این استان 
رصد و شناســایی ظرفیت‌ها و نیازهای محلی در 
مناطق مختلف است. فریده روشن در گفت و گو با 
»ایرنا« با تأکید بر اهمیت و تأثیر آموزش‌های فنی 
و حرفه‌ای اظهار کرد: ارتقای مهارت‌های تخصصی 
جوانان با بهره‌گیــری از ظرفیت بخش خصوصی، 
نقش مؤثری در کیفی ســازی نیــروی کار و رونق 
اشتغال در استان اصفهان دارد. در این راستا تشکیل 
شورای مهارت در شهرســتان‌های مختلف استان، 
گام مهمی در راستای هم‌افزایی دستگاه‌ها و هدایت 
هدفمند آموزش‌های مهارتی خواهد بود. وی گفت: 
توسعه مهارت‌آموزی و توانمندسازی نیروی انسانی 
از مهم‌ترین الزام‌های تحقق اشتغال پایدار است و 
آموزش‌ها باید به‌گونه‌ای طراحی شود که به اشتغال 

و خودکفایی فراگیران منجر شود. روشن با تأکید 
بر ضــرورت ارتقای کیفیت آموزشــی مراکز فنی و 
حرفه‌ای گفت: تقویت زیرساخت‌ها، به‌روزرسانی 
تجهیزات آموزشی و تأمین نیروی مربی متخصص 

از ضرورت‌های توسعه آموزش‌های مهارتی است.

ضرورت هم‌افزایی همه سازمان‌ها برای ایجاد 
اشتغال پایدار و توسعه اقتصادی اصفهان

روشــن با بیان اینکه تحقق این اهــداف نیازمند 
همراهی و همکاری دســتگاه‌های اجرایی اســت 
گفت: برای توانمندســازی نســل جوان از طریق 
مهارت‌آموزی تخصصی، همکاری و هم‌افزایی همه 
نهادها و سازمان‌ها به‌عنوان راهکاری ضروری برای 
ایجاد اشــتغال پایدار و توســعه اقتصادی استان 
اصفهان شناخته می‌شــود. بر این اساس اجرای 

طرح‌های »همنــوا«، »کارافن« و »کنسرســیوم 
مهارت«، فرصت مناســبی برای پیونــد آموزش، 
اشــتغال و تولید با تأکیــد بر لــزوم بهره‌گیری از 
ظرفیت بودجه‌های مســئولیت اجتماعی صنایع 
و بنگاه‌هــای اقتصادی اســت. مدیــرکل فنی و 
حرفه‌ای استان اصفهان با تأکید بر اهمیت ترویج 
فرهنگ مهارت‌آموزی گفت: بخش قابل توجهی از 
مراجعه‌کنندگان به مراکز آمــوزش فنی‌وحرفه‌ای 
را دانش‌آموختــگان مراکز دانشــگاهی تشــکیل 
می‌دهند که با وجود داشــتن مــدرک تحصیلی، 
مهارت‌های لازم بــرای ورود به بــازار کار را به‌دلیل 
غفلت از آموزش‌های مهارتــی ندارند. وی تصریح 
کرد:ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی از ســنین پایین 
و آگاه‌ســازی خانواده‌ها می‌تواند نقش مهمی در 
پیشگیری از معضل کمبود نیروی کار ماهر ایفا کند.

مهارت‌آموزی در اصفهان بر پایه نیازهای واقعی هر منطقه توسعه می‌یابد
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آگهی

مفاد آراء
11/123 آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک خوروبیابانک تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املاک  مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  میتوانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک تسلیم  و پس از اخذ 
رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره  140460302029000583  مورخ 1404/08/07  هیات، آقای هادی سعادت فرزند 
هرمز به شماره شناسنامه 49  و کد ملی 5409737113  صادره از خور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2343.12 متر مربع قســمتی از  پلاک  شماره 10 فرعی از 3249  
اصلی واقع در عرب آباد  بخش 5  حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه 

از مالک رسمی ابوالفضل ساغر یغمایی  فرزند میرزا عبدالغنی خان ساغر
2- راي شماره  140460302029000584  مورخ 1404/08/07  هیات، آقای هادی سعادت فرزند 
هرمز به شماره شناسنامه 49  و کد ملی 5409737113  صادره از خور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1863.33 متر مربع قســمتی از  پلاک  شماره 10 فرعی از 3249  
اصلی واقع در عرب آباد  بخش 5  حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه 

از مالک رسمی ابوالفضل ساغر یغمایی  فرزند میرزا عبدالغنی خان ساغر
3- راي شماره  140460302029000585  مورخ 1404/08/07  هیات، آقای رضا مقیمی فرزند 
لطفعلی به شماره شناســنامه 67  و کد ملی 5409707389  صادره از خور در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 417.75 متر مربع  پلاک  شماره 183 اصلی واقع در خور  بخش 5  حوزه  
ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه از مالک رسمی لطفعلی مقیمی   فرزند 

علی اصغر
4- راي شماره  140460302029000586  مورخ 1404/08/07  هیات، خانم بی بی جان اشرف  
فرزند جعفر به شماره شناسنامه 9439   و کد ملی 5409674138  صادره از خور در  ششدانگ 
یکباب باغ به مساحت 208.22 متر مربع قسمتی  از پلاک  شماره 55 فرعی از 3372  اصلی 
واقع در هفتومان   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی آقای  

جعفر اشرف فرزند قنبر 
5-  راي شماره  140460302029000587  مورخ 1404/08/07  هیات، خانم بی بی جان اشرف  
فرزند جعفر به شماره شناسنامه 9439   و کد ملی 5409674138  صادره از خور در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 103.26 متر مربع قسمتی  از پلاک  شماره 57 فرعی از 
3372  اصلی واقع در هفتومان   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک 

رسمی آقای  جعفر اشرف فرزند قنبر
6- راي شماره  140460302029000600  مورخ 1404/08/21  هیات، آقای  حسین افضل  فرزند 
محمد به شماره شناســنامه 1  و کد ملی 5409841638  صادره از خور در دو دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ  379.55  متر مربع  پلاک  شماره 
1314 فرعی از 3385  اصلی واقع در جندق  بخش 6   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری 

عادی مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم یغمایی فرزند احمد 
7-  راي شماره  140460302029000601  مورخ 1404/08/21  هیات، آقای  علیرضا افضل فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 175  و کد ملی 5409974328  صادره از خور در دو دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب باغ به مساحت شش دانگ  716.64  متر مربع  پلاک  شماره 1183 فرعی 
از 3385  اصلی واقع در جندق  بخش 6   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع 

الواسطه از مالک رسمی ابراهیم یغمایی فرزند احمد
8- راي شماره  140460302029000602  مورخ 1404/08/21  هیات، آقای اسمعیل کاشف فرزند 
محمد ابراهیم  به شماره شناسنامه 10  و کد ملی 5409804201  صادره از خور در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1004.43متر مربع  پلاک  شماره 621 فرعی از 3315  
اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای جمشید نجفی    فرزند محمد
9- راي شماره  140460302029000625  مورخ 1404/08/28  هیات، خانم کیمیا عشقی فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 17  و کد ملی 5409810031  صادره از خور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 331.22 متر مربع  قسمتی از  پلاک  شماره 873 فرعی از 3315  
اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای ابوالحسن کاشف    فرزند مطلب
10- راي شــماره  140460302029000626  مورخ 1404/08/28  هیات، آقای اسمعیل کاشف 
فرزند محمد ابراهیم  به شــماره شناســنامه 10  و کد ملی 5409804201  صادره از خور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 204.84 متر مربع  پلاک  شماره 551 فرعی از 
3315  اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه 

از مالک رسمی آقای شیرعلی زاهد    فرزند علی اکبر
11- راي شــماره  140460302029000627  مورخ 1404/08/28  هیات، آقای اسمعیل کاشف 
فرزند محمد ابراهیم  به شــماره شناســنامه 10  و کد ملی 5409804201  صادره از خور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 804.56 متر مربع  پلاک  شماره 636  فرعی از 
3315  اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه 

از مالک رسمی آقای ابوالحسن کاشف    فرزند مطلب
12- راي شــماره  140460302029000628  مورخ 1404/08/28  هیات، آقای اسمعیل کاشف 
فرزند محمد ابراهیم  به شــماره شناســنامه 10  و کد ملی 5409804201  صادره از خور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 613.13 متر مربع  پلاک  شماره 682  فرعی از 
3315  اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه 

از مالک رسمی آقای شیرزاد عامری    فرزند جمشید
13- راي شــماره  140460302029000629  مورخ 1404/08/28  هیات، آقای اسمعیل کاشف 
فرزند محمد ابراهیم  به شــماره شناســنامه 10  و کد ملی 5409804201  صادره از خور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 662.43 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 
873  فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج  بخش 5 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری 

عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابوالحسن کاشف    فرزند مطلب
14- راي شماره  140460302029000632  مورخ 1404/09/08  هیات، خانم بی بی جان اشرف  
فرزند جعفر به شماره شناسنامه 9439   و کد ملی 5409674138  صادره از خور در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145.64 متر مربع قسمتی  از پلاک  شماره 75 فرعی از 
3372  اصلی واقع در هفتومان   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک 

رسمی آقای  جعفر اشرف فرزند قنبر 
15- راي شــماره  140460302029000633  مــورخ 1404/09/09  هیــات، خانــم بی بی 
جان اشــرف  فرزند جعفر به شــماره شناســنامه 9439   و کد ملی 5409674138  صادره 
از خــور در  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 163.43 متــر 
مربع قســمتی  از پلاک  شــماره 75 فرعــی از 3372  اصلی واقــع در هفتومان   بخش 
 5   حوزه  ثبــت ملک خوروبیابانــک انتقال قهری از مالک رســمی آقای  جعفر اشــرف

 فرزند قنبر 
16- راي شماره  140460302029000634  مورخ 1404/09/09  هیات، خانم صبا کاشف  فرزند 
علی آقا به شماره شناســنامه 19 و کد ملی 5409859618  صادره از خور در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 894.14 متر مربع  پلاک  شماره 1350 فرعی از 3315  اصلی 
واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری و انتقال قهری از مالک رسمی 

آقایان  علی و علی محمدکاشف  فرزندان حسن 
17- راي شماره  140460302029000635  مورخ 1404/09/09  هیات، خانم صبا کاشف  فرزند 
علی آقا به شماره شناســنامه 19 و کد ملی 5409859618  صادره از خور در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 313.87 متر مربع  پلاک  شماره 1303 فرعی از 3315  اصلی 
واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری و انتقال قهری از مالک رسمی 

آقای محمد باقر عشقی فرزند حسن
18- راي شماره  140460302029000636  مورخ 1404/09/09  هیات، دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی اداره کل دامپزشکی اســتان اصفهان به شناسه ملی 14002699979  در 

ششدانگ عرصه و اعیان  ساختمان  دامپزشکی و محوطه آن به مساحت 6918.69  متر مربع  
قسمتی از پلاک  شماره 3453  اصلی واقع در فرخی   بخش 6   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

واگذاری توسط شورای اسلامی شهر فرخی
19- راي شماره  140460302029000671  مورخ 1404/09/17  هیات، خانم محبوبه کلانتری  
فرزند علی به شماره شناسنامه 260 و کد ملی 5409964055  صادره از خور در  ششدانگ یک 
باب باغ به مساحت 583.55 متر مربع  قسمتی از پلاک  شــماره 21 فرعی از 3248  اصلی 
واقع در مزرعه نهرود   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی مع الواسطه از 

مالکین رسمی آقای هنر  یغمایی فرزند مهدی و خانم نوشابه فرزندمیرزا هادی فرمان
20- راي شماره  140460302029000672  مورخ 1404/09/17  هیات، خانم محبوبه کلانتری  
فرزند علی به شماره شناســنامه 260 و کد ملی 5409964055  صادره از خور در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 403 متر مربع  قســمتی از پلاک  شماره 21 فرعی از 
 3248  اصلی واقع در مزرعه نهرود   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی
 مع الواســطه از مالکین رســمی آقای هنر  یغمایی فرزند مهدی و خانم نوشابه فرزندمیرزا 

هادی فرمان
21- راي شماره  140460302029000673  مورخ 1404/09/17  هیات، خانم محبوبه کلانتری  
فرزند علی به شماره شناسنامه 260 و کد ملی 5409964055  صادره از خور در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1727.27 متر مربع  قسمتی از پلاک  شماره 21 فرعی از 
3248  اصلی واقع در مزرعه نهرود   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی 
مع الواسطه از مالکین رسمی آقای هنر  یغمایی فرزند مهدی و خانم نوشابه فرزندمیرزا هادی 

فرمان 
22- راي شماره  140460302029000674  مورخ 1404/09/17  هیات، خانم محبوبه کلانتری  
فرزند علی به شماره شناســنامه 260 و کد ملی 5409964055  صادره از خور در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 294.38 متر مربع  قسمتی از پلاک  شماره 21 فرعی 
 از 3248  اصلی واقع در مزرعه نهرود   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی 
مع الواســطه از مالکین رســمی آقای هنر  یغمایی فرزند مهدی و خانم نوشابه فرزندمیرزا 

هادی فرمان
23- راي شماره  140460302029000675  مورخ 1404/09/17  هیات، خانم محبوبه کلانتری  
فرزند علی به شماره شناسنامه 260 و کد ملی 5409964055  صادره از خور در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 697.44 متر مربع  قســمتی از پلاک  شماره 39 فرعی از 
 3248  اصلی واقع در مزرعه نهرود   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک خریداری عادی 
مع الواســطه از مالکین رســمی آقای هنر  یغمایی فرزند مهدی و خانم نوشابه فرزندمیرزا 

هادی فرمان
تاریخ انتشار نوبت اول :     29/ 1404/10                                                                                         

تاریخ انتشار نوبت دوم:      1404/11/14                                                                           
م الف: 2094976  محمد علی بیطرف رئیس ثبت خوروبیابانک 

مفاد آراء
11/124 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر رای شماره 140460302011001631 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5881/67 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140460302011001632 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانســار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 885/89 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140460302011001633 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3909/44 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره 140460302011001634 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9700/45 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140460302011001635 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3294/42 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
6- برابــر رای شــماره 140460302011001636 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خوانســار تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای علــی اکبر خوب 
بخت فرزند محمد علی بشــماره شناســنامه 1 صادره از خوانســار در یــک قطعه زمین 
 مزروعی به مســاحت 8414/05 متــر مربع پــلاک  33 اصلی واقع در کهــرت بخش 7 

محرز گردیده است.
7- برابر رای شماره 140460302011001637 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1803/96 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره 140460302011001638 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر خوب بخت فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6525/33 متر مربع 

پلاک  33 اصلی واقع در کهرت بخش 7 محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096984  حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

11/125 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- راي شــماره 140460302015001595 مــورخ 1404/11/10 آقــای محمــد علی خادم 
ورنامخواستی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 820/67 متر مربع 
 مفروز از پلاک 34/1- اصلي که به پلاک 1962- اصلی اســتاندارد سازی گردیده واقع در

 اله آباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي رجبعلی اسماعیلی 
مبارک آبادی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096498 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

11/126 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015001336 مورخ 1404/08/14 خانم زهرا قربانی چمگردانی فرزند 
حمیدرضا  نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/78 متر مربع مفروز از پلاک 
107 - اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و  دکانها و باغها و 

قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد( 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2097808 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

11/127 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253003183 مورخ 1404/10/02  آقاي احمد ابراهیمیان چرمهینی 
فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي  به مساحت 1974/60 متر مربع 
قسمتي از پلاک 375-   اصلي واقع در گنج آباد چرمهین بخش 10 ثبت اصفهان خریداري 

شده با واسطه  از مالک رسمي  فرشید و جمشید ثمرانصاری
2- راي شــماره 140460302253003324 مــورخ 1404/10/20  خانم راضیــه ابراهیمیان 
چرمهینی فرزند اســکندر نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه زمین کشــاورزي  به 
مســاحت 974/74 متر مربــع قســمتي از پــلاک 375-   اصلــي واقع در گنــج آباد 
 چرمهین بخش 10 ثبت اصفهان خریداري شــده با واســطه  از مالک رســمي  فرشید و 

جمشید ثمرانصاری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2097731 اکبر خدابخشي رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

11/128 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016005559 مورخ 1404/07/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهره اسدیان دهاقانی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 773 صادره از دوگنبدان در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1959/65 
متر مربع پلاک 936 فرعی از 14 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تیران خریداري از 

مالک رسمي آقاي عباس شهیدی عزیزآبادی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096634  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/129 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007583 مورخ 1404/09/22 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای یدا... خدائی فرزند عزیزاله  بشماره 
شناسنامه 9 و کدملی 5499666441  صادره از ایران در یک قطعه  باغ به مساحت 2189/73 
متر مربع پلاک 0 فرعی از 34 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تیران خریداري از مالک 

رسمي آقاي  عزیزا... خدائی  محرز  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096646  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/130 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007022 مورخ 1404/08/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای حســن عباســی میرآبادی 
فرزند آیت اله بشماره شناســنامه 1080172726 صادره از تیران  در یک قطعه  زمین زراعی 
و مشــجر به مســاحت 1193/42 متر مربع پلاک 0 فرعی از 54 اصلي واقع در بخش 12 
 حوزه ثبت ملک  تیران خریداري از مالک رســمي خانم صدیقه جعفــری میرآبادی  محرز

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096666  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/131 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007584 مورخ 1404/09/22 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای ســعید رضائی دوتوئی فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 1973 در یک قطعه  ملک مزروعی به مساحت 1285  متر مربع پلاک 0 
فرعی از 44 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تیران خریداري از مالک رسمي آقاي  

سعید رضائی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096525  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/132 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016005487 مورخ 1404/07/20 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای  نصراله حکیمی فرزند میرزا فتح اله 
بشماره شناسنامه 7 صادره از تیران نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 10979/50  متر مربع پلاک 26 فرعی از 8  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  

تیران خریداري از مالک رسمي آقاي  امیر حسین مظاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096569  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/133 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007035 مورخ 1404/08/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای حبیب خواجه گیلی میرآبادی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 1 کدملی 1091877645  در یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت 
5073/72  متر مربع پلاک 492 فرعی از 54 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تیران 

خریداري از مالک رسمي آقاي  ابراهیم خواجه گیلی میرآبادی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096624  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/134 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007519 مورخ 1404/09/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای  باقر رحیمی فرزند حســن بشماره 
شناسنامه 85 کدملی 5499307172  در یک قطعه  باغ  به مساحت 2775/85  متر مربع پلاک 
0 فرعی از 34  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تیران خریداري از مالک رسمي آقاي  

حاج آقا شاهبندری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096614  سید منصور موسوي رئیس ثبت اسناد و املاک تیران
مفاد آراء

11/152 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140460302018004893 مورخ 1404/08/27 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر حسین زاده 
خرزوقی فرزند رضا بشماره شناسنامه 42 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2774.87 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 43 اصلی واقع در اصفهان صحرای 
خرزوق بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی اســناد ابتیاعی به شماره 
11264-1394/04/13 دفتر230 خورزوق مالکیت متقاضی اکبر حســین زاده محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف : 2112086  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
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مفاد آراء
11/135 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
-  برابر راي شماره 140460302016007051 مورخ 1404/08/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای  حميدرضا مظاهری فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 72 به کدملی 5499350876 صادره از تيران  در یک درب باغ به مساحت 4809/95  
متر مربع پلاک 1152 فرعی از 1  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تيران خریداري از 

مالک رسمي آقاي حميدرضا مظاهری )خود متقاضی(  محرز گردیده است.
-  برابر راي شماره 140460302016007052 مورخ 1404/08/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم شهين صادقی تهرانی فرزند علی 
اصغر بشماره شناسنامه 91 کدملی 54992368430  در یک قطعه باغ   به مساحت 4809/95  
متر مربع پلاک 1152 فرعی از 1  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از 

مالک رسمي آقاي  حميدرضا مظاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096257  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/136 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

-  برابر راي شماره 140460302016007500 مورخ 1404/09/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای  رسول براتی فرزند عباسعلی  بشماره 
شناسنامه 5490102403  در یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4345/95  متر مربع پلاک 
439 و 441  فرعی از 5  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبــت ملک  تيران خریداري از مالک 

رسمي خانم  محترم رحيمی کوهانی محرز گردیده است.
-  برابر راي شماره 140460302016007033 مورخ 1404/08/27 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای کاظم براتی فرزند عباسعلی  
بشماره شناسنامه 5490080736 صادره از نجف آباد  در یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
4345/95  متر مربع پلاک 439 و 441  فرعی از 5  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  

تيران خریداري از مالک رسمي خانم  محترم رحيمی  کوهانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096261  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/137 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007586 مورخ 1404/09/22 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم پوران نظریان فرزند محمد علی  
بشماره شناسنامه 844 وکدملی 1841273007  صادره از دهدز  در یک قطعه  ملک مزروعی  
به مساحت 2999/84  متر مربع پلاک 0 فرعی از 36 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  

تيران خریداري از مالک رسمي آقاي محمد سليمی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096333  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/138 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

-  برابر راي شماره 140460302016007525 مورخ 1404/09/19 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضــي خانم عادله صياد نصيری فرزند محمد  
بشماره شناسنامه 44 صادره از یک درب باغ  به مساحت 1870/95  متر مربع پلاک 0 فرعی 
از 35 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي آقاي عبدا... 

صائبی نسيم آبادی محرز گردیده است.
-  برابر راي شــماره 140460302016007526 مــورخ 1404/09/22 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم عادله صياد نصيری فرزند 
محمد  بشماره شناسنامه 44 صادره از یک باب گلخانه  به مساحت 5713/75  متر مربع پلاک 
0 فرعی از 35 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي آقاي 

عبدا... صائبی نسيم آبادی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096310  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/139 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

-  برابر راي شماره 140460302016007521 مورخ 1404/09/19 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای مصطفی بهارلوئی یاسه چاهی فرزند 
غلامرضا  بشماره شناسنامه 85  در یک قطعه  زمين زراعی به مساحت 9100/04  متر مربع 
پلاک 1 فرعی از 130 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي 

آقاي غلامرضا بهارلوئی یاسه چاهی  محرز گردیده است.
-  برابر راي شماره 140460302016007520 مورخ 1404/09/19 هيات اول موضوع قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای مصطفی بهارلوئی یاسه چاهی 
فرزند غلامرضا  بشماره شناسنامه 85  صادره از تيران در یک قطعه زمين زراعی به مساحت 
7981/56  متر مربع پلاک 1 فرعــی از 130 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران 

خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا بهارلوئی یاسه چاهی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096289  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/140 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007011 مورخ 1404/08/27 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي  آقای علی عرب مارکده ء فرزند رمضانعلی  
بشماره شناسنامه 11 در یک قطعه باغ مشجر دارای مرز به مساحت 8000 متر مربع پلاک 
136/1  واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي  آقای رجبعلی حاجی 

عرب آزان آخاری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096343  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/141 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016005488 مورخ 1404/07/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم کيان دخت حکيمی فرزند ميرزا فتح 
اله  بشماره شناسنامه 204 صادره از تيران نســبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ در یک 
درب باغ به مساحت 10979/50  متر مربع پلاک 26 فرعی از 8  اصلي واقع در بخش 12 حوزه 

ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي آقاي  امير حسين مظاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096347   سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/142 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016005486 مورخ 1404/07/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم  نورالشریعه شریف زاده فرزند حسين  
بشماره شناسنامه 1259 صادره از تهران نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ در یک قطعه 
باغ  به مساحت 10979/50  متر مربع پلاک 26 فرعی از 8 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت 

ملک  تيران خریداري از مالک رسمي آقاي امير حسين مظاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096367  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/143 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016005489 مورخ 1404/07/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای محمد حکيمی فرزند فتح اله  بشماره 
شناسنامه 4580 صادره از تيران نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ در یک درب باغ  به 
مساحت 10979/50  متر مربع پلاک 26 فرعی از 8 اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  

تيران خریداري از مالک رسمي آقاي امير حسين مظاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096385  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/144 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره 140460302016007591 مورخ 1404/09/23 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای یداله صائبی فرزند علی  بشماره 
شناسنامه 13 در یک درب باغ  به مســاحت 1437/70  متر مربع پلاک 0 فرعی از 35 اصلي 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک  تيران خریداري از مالک رسمي آقاي نصرا... صائبی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2097157  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

11/145 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603020340230 مورخ 1404/9/10 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهشيد کریم  فرزند محسن بشماره 
شناسنامه 3199 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان قدیمی به مساحت 109.16 متر مربع 

مفروز از پلاک 6160 اصلی واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 

م الف: 2096938  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

11/146 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابــر راي شــماره 140460302011002476  هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
 ملک خوانســار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــي آقاي حيدر علــی بياتی فرزند 
قدرت اله بشماره شناســنامه 6 صادره از خوانسار در 31791 سهم مشــاع از 85047 سهم 

ششدانگ
2- برابر راي شماره 140460302011002477  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد علی بياتی بشماره شناسنامه 6  کدملی 
1229841318 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 30156 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ

3- برابر راي شماره 140460302011002478  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه بياتی بشــماره شناســنامه 2  کدملی 
1229871233 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 4620 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ

4- برابر راي شماره 140460302011002479  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم رقيه بياتی بشــماره شناســنامه 670  کدملی 
1229412042 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 4620 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ

5- برابر راي شماره 140460302011002480  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي خانم زینب بياتی بشــماره شناســنامه 8  کدملی 
1229879684 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 4620 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ

6- برابر راي شماره 140460302011002481  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم بياتی بشــماره شناســنامه 531  کدملی 
1229410651 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 4620 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ

7- برابر راي شماره 140460302011002482  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ســکينه بياتی بشماره شناسنامه 532  کدملی 
1229410661 صادره خوانسار فرزند قدرت اله در 4620 سهم مشاع از 85047  سهم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به  مساحت 85046/99 متر مربع پلاک 46 اصلی واقع در خشکرود 

بخش 7 محرز گردیده است.
8- برابر راي شماره 140460302011002483  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر علی بياتی بشماره شناسنامه 6  کدملی 
1229855602 فرزند قدرت اله در ششدانگ باغ به مســاحت 3335/97 متر مربع پلاک 46 

اصلی واقع در خشکرود بخش 7 محرز گردیده است.
9- برابر راي شماره 140460302011002531  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد علی بياتی بشماره شناسنامه 6  کدملی 
1229841318 صادره خوانســار فرزند قدرت اله در ششــدانگ زمين مزروعی  به مساحت 

1338/84 متر مربع پلاک 46 اصلی واقع در خشکرود بخش 7 محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2106796  حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء 
11/147 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034023900 مورخ 1404/9/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ماشااله زینلی لتحری فرزند علی 
محمد بشماره شناسنامه 42 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی 
به مساحت 1111.92 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2110314  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
11/148 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034023902 مورخ 1404/9/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم نعيمه سادات حاجتی  فرزند 
سيد حسن بشماره شناسنامه 3291 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
25.37 متر مربع مفروز از پلاک 1429 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 

مالک رسمی آقای رضا زینلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2110348  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
11/149 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034003216 مورخ 1404/2/11 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسين مهدوی منش  
فرزند اسدالله بشماره شناسنامه 38828 صادره از کاشان در ششــدانگ یک باب  کارگاه به 
مســاحت 345.40 متر مربع مفروز از پلاک 341 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2110717  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
11/150 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034023404 مورخ 1404/9/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حميده حاجی بابائی  فرزند 
محرم بشماره شناسنامه 1250243671 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 
101.63 متر مربع مفروز از پلاک 1427 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 

مالک رسمی آقای سيد حسين اسماعيلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2110302  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
11/151 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ...... 14046030203402534 مورخ 1404/10/7 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا سقاخوان فرزند 
حسين بشماره شناسنامه 8133 صادره از کاشان در ششدانگ زمين محصور مشجر البعض 
به مساحت 1103.44 متر مربع مفروز از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 2 کاشان - محرزگردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2111365  حسن فتاح راوندی ریيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
11/153 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره های ذیل هيأت موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکيت مشــاعی و اسناد عادی تسليمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اسناد مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکيت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1- برابر رای شــماره  140460302018005231 مورخ 1404/09/12 بنام آقای منصور قصابی 
سينی فرزند علی به شماره شناسنامه 32 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 4614.27 متر مربع از قســمتی از پلاک 5 و 2 فرعی از 407اصلی واقع در اصفهان 
برخوار سين بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب اسناد به شماره 21629 
-1346/05/18 دفتر 86 اصفهان مالکيت منصور قصابی فرزند علی و طی نقل و انتقالات 
عادی از سند رسمی به شماره 22762- 1353/01/28 دفتر 2 اصفهان مالکيت شهين و شهرام 

و اميرحسين و اميرکيوان محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره  140460302018005232 مورخ 1404/09/12 بنام آقای منصور قصابی 
سينی فرزند علی به شماره شناسنامه 32 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 4575.58 متر مربع از قسمتی از پلاک 5 فرعی از 407اصلی واقع در اصفهان برخوار 
سين بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی 
به شــماره 22762- 1353/01/28 دفتر 2 اصفهان مالکيت شهين و شهرام و اميرحسين و 

اميرکيوان محرز گردیده است.
3- برابر رای شــماره  140460302018005233 مورخ 1404/09/12 بنام آقای منصور قصابی 
سينی فرزند علی به شماره شناسنامه 32 نســبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 7274.51 متر مربع از قســمتی از پلاک 5 فرعی از 407اصلی واقع در اصفهان 
برخوار ســين بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری به موجب طی نقل و انتقالات 
عادی از مالکرسمی اميرحسين و اميرکيوان فرزند امبر و شهرام اميرکيوان فرزند اميرآقامحرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2112137 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
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مسی با این شرط به گالاتاسرای می‌رود
ســتاره آرژانتینی و کاپیتان اینترمیامی آمریکا، شرط سختی برای پذیرش پیشنهاد گالاتاسرای ترکیه 
گذاشته است. به گزارش »ایسنا«، لیونل مسی تیمش را به قهرمانی لیگ آمریکا در پایان سال گذشته 
رساند و قرارداد خود با اینتر میامی را تا پایان سال ۲۰۲۷ تمدید کرده است. گزارش‌ها حاکی از این است 
که گالاتاسرای ترکیه که ستارگانی مانند ویکتور اوســیمن، ایلکای گوندوغان و لروی سانه را در اختیار 
دارد، پیشنهاد بازگشت مسی به اروپا را داده است. شــبکه A SPOR ترکیه فاش کرد که مسی برای 
قبول پیشنهاد این تیم ترکیه ای یک شرط گذاشته اســت و آن این است که تنها در ۱۲ بازی که در شهر 
استانبول برگزار می‌شود، حاضر به بازی است و از سفر با گالاتاسرای برای مسابقات خارج از ورزشگاه 
خودداری می‌کند. مسی در حال حاضر با اینتر میامی در تور آماده‌سازی قبل از شروع مسابقات فصل 
جدید حضور دارد. گالاتاسرای نیز به مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا راه یافته و با یوونتوس ایتالیا روبه 
رو خواهد شد. باید دید که آیا این باشگاه ترکیه ای در ادامه مذاکرات خود با مسی می تواند او را متقاعد 

به بازگشت به اروپا کند یا خیر.

بازگشت ۶۰۰ میلیاردی مدافع عربستانی به میهن
باشگاه الهلال عربستان در نقل‌وانتقالات زمستانی به دنبال بازگرداندن سعود عبدالحمید، مدافع چپ 

سابق خود، است.
به گزارش »ورزش ســه«، تمایل جدی از ســوی باشــگاه الهلال عربســتان برای بازگرداندن سعود 
عبدالحمید، بازیکن سابق این تیم و مدافع چپ باشگاه رم ایتالیا که به‌صورت قرضی در لانس فرانسه 
بازی می‌کند، شکل گرفته است. بر اســاس گزارش‌های رســانه‌ای، الهلال خط مذاکراتی را با سعود 
عبدالحمید آغاز کرده تا او را به‌صورت قرضی در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی جاری به خدمت بگیرد. 
طبق گزارش روزنامه »الریاضیه« عربستان، الهلال پیشــنهادی با دستمزد سالانه ۴۰ میلیون ریال به 
سعود عبدالحمید ارائه کرده اســت. این روزنامه اضافه کرده که بازیکن نیز با بازگشت به باشگاه سابق 
خود موافقت کرده است. با این حال، مذاکرات همچنان ادامه دارد و در حالی که بازگشت این بازیکن به 
الهلال محتمل به نظر می‌رسد، هنوز توافق نهایی حاصل نشده و هیچ واکنش یا اظهار نظر رسمی از سوی 
باشگاه سعودی منتشر نشده است. در ســوی دیگر، فردریک ماسارا، مدیر ورزشی باشگاه رم، موضع 
این باشگاه ایتالیایی را درباره واگذاری سعود عبدالحمید روشن کرد. ماسارا در گفت‌وگو با »الریاضیه« 
گفت: »ما تاکنون هیچ تماس رسمی‌ای از سوی الهلال، به هیچ شکلی، برای جذب بازیکن‌مان سعود 
عبدالحمید دریافت نکرده‌ایم. شاید الهلال ابتدا رضایت خود بازیکن را جلب کند و سپس برای انجام 
انتقال با ما تماس بگیرد.«لازم به ذکر است که سعود عبدالحمید ۲۶ ساله در تابستان ۲۰۲۴ الهلال را ترک 
کرد و راهی رم شد. او یک فصل را در رم سپری کرد و سپس در تابستان گذشته به‌صورت قرضی به لانس 
فرانسه پیوست؛ او در فصل جاری لیگ فرانسه ۱۳ بازی انجام داده و یک پاس گل به ثبت رسانده است.

ستاره اسپانیا جام جهانی را از دست می‌دهد
مصدومیت میکل مرینو حضورش در جام جهانی را در هاله‌ای از ابهام قرار داده اســت. دوران نقاهت 
طولانی او، حضورش در مسابقات ۲۰۲۶ آمریکا را به خطر انداخته است. به گزارش »ورزش سه«، میکل 
مرینو طی روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهــد گرفت. این مصدومیت که در بازی ۲۵ ژانویه 
مقابل منچستریونایتد رخ داد، جدی‌تر از حد تصور است. هدف کادر پزشکی این است که او تا پایان فصل 
به تمرینات بازگردد، اما زمان‌بندی بسیار فشرده است. مرینو قطعا بازی‌های ملی ماه مارس و دیدار 

»فینالیسیما« مقابل آرژانتین را از دست خواهد داد.
این یک ضربه بزرگ برای لوئیس دلافوئنته اســت، چرا که مرینو مهره‌ای غیرقابل‌جایگزین در میانه 
میدان اسپانیا محسوب می‌شود. نگرانی بزرگ تر اما جام جهانی ۲۰۲۶ است؛ بازگشت به اوج آمادگی 
پس از جراحی استخوان آن هم در پست شلوغ هافبک، کار آسانی نیست. مرینو که پیش از این جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر را هم از دست داده بود، اکنون با سخت‌ترین چالش دوران حرفه‌ای خود روبه رو است.

خبر روز

طارمی مهاجمی در سطح 
جهانی است

 یک رســانه یونانی در گزارشــی بــه دیدار 
تیم هــای فوتبــال المپیاکــوس و آ. ا.ک 
پرداخــت و از مهدی طارمــی مهاجم ایرانی 

المپیاکوس تمجید کرد.
به گزارش خبرنگار »مهر«، دیــدار آ. ا.ک و 
المپیاکــوس در هفته نوزدهم ســوپر لیگ 
یونان بــا نتیجه یک بر یک به پایان رســید. 
المپیاکوس که تا دقیقــه ۱۶+ ۹۰ از حریف 
خود با یک گل عقب بود، صاحب یک ضربه 
پنالتی شد و مهاجم ایرانی سرخ و سفیدها 
موفق شد گل تساوی را برای شاگردان خوزه 

لوئیز مندلیبار به ثمر برساند.
ســایت »novasports« یونــان دربــاره 
درخشــش طارمی در هــر دو بــازی رفت 
و برگشــت فصل جاری ســوپرلیگ یونان 
نوشــت: مهدی طارمی مهاجمی در کلاس 
جهانی است و از همان فصل اول حضورش 
در المپیاکوس این موضوع را به‌خوبی نشان 
داده؛ جایــی که با پیراهن سرخ‌وســفیدها 
بارها گل‌های تعیین‌کننده‌ای به ثمر رسانده و 
نقش مهمی در مسیر این تیم ایفا کرده است. 
مهاجم ایرانــی در فصل جاری ســوپرلیگ 
یونان با ثبت ۹ گل در تنهــا ۱۲ بازی، کیفیت 
بالای خود را به رخ کشیده است. او همچنین 
در جام حذفــی در ۴ مســابقه ۳ گل به ثمر 
رســانده و در لیگ قهرمانان اروپا نیز موفق 
شــده ۲ گل بزند و در کنار آن ۲ پاس گل هم 
بدهد. با جمع‌بندی این آمار، مهاجم ســابق 
اینتر و نایب‌قهرمان فصل گذشته معتبرترین 
رقابت باشگاهی اروپا، در مجموع ۲۵ بازی، 

۱۵ گل زده و ۴ پاس گل ثبت کرده است.
طارمــی بــا گل خــود در دقیقــه ۱۶+ ۹۰ 
دیدار مقابــل آ. ‌اِ. ک، نه‌تنها مانع شکســت 
المپیاکوس در ورزشــگاه آل‌وین آرنا شــد 
بلکه بــرای دومین بار در فصــل جاری برابر 
این تیم گلزنــی کرد. او پیــش از این نیز در 
بازی رفت دو تیم در ورزشگاه »گئورگیوس 
کارایسکاکیس« و در دقیقه ۶۷ گل زده بود؛ 
دیداری که با برتری ۲ بر صفر المپیاکوس در 

هفته هشتم دور رفت به پایان رسید.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ضعف مهاجمان، صدر را از تیم محرم گرفت؛ 

قفل سپاهان، شاه کلید می خواهد
هر روز بدتر از دیروز حکایت خط حمله تیم ســپاهان اســت. مهره های 

هجومی طلایی پوش، موقعیت های طلایی گلزنی را یکی پس از دیگری به 

راحتی از دست می دهند. بدتر آنکه روز به روز عملکرد آنها ضعیف تر از قبل 

می شود. کافی است نتایج به دست آمده و تعداد گل های زده این تیم در 

دو نیم فصل لیگ 25 را مقایسه کنید تا به عمق فاجعه پی ببرید. سپاهان 

در 4 بازی ابتدایی دور برگشت دقیقاً همان نتایج دور از انتظاری که در دور 

رفت به دست آورده بود را تکرار کرده؛ یعنی 2 امتیاز از 4 بازی اما در کارنامه 

گلزنی این تیم در نیم فصل دوم یک گل کمتر نسبت به نیم فصل اول ثبت 

شده؛ یعنی فقط 2 گل در 4 بازی! بدتر آنکه در این مقطع در هر دو نیم فصل 

یکی از گل های به ثمر رسیده تیم محرم از روی نقطه پنالتی تور دروازه رقبا 

را لمس کرده اســت. این آمار نه تنها در خور تیمی که داعیه قهرمانی دارد 

نیست بلکه طنز تلخ ماجرا هم آنجاست که در 4 بازی ابتدایی دور برگشت 

قعرنشین لیگ هم بهتر از سپاهان عمل کرده؛ مس رفسنجان، هم یک گل 

بیشتر از زردپوشان دیار زاینده رود در این مدت زده و هم اینکه هر سه گل 

این تیم در جریان بازی به ثمر رسیده و هم اینکه با وجود شکست در برابر 

تراکتور توانسته یک بار دروازه مدافع عنوان قهرمانی را بگشاید. کاری که از 

عهده مهره های هجومی تیم محرم بر نیامد.

سپاهانی ها در حالی برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران در یک فصل دوبار 

در برابر تی تی ها تن به شکســت دادند که حداقل در دور برگشت فرصت 

های بی شماری روی ســنگر بیرانوند خلق کردند اما ناتوانی در بهره بردن 

از این موقعیت ها باز هم کار دست سربازان محرم داد. سرمربی سپاهان 

بهتر از هرکسی به پاشنه آشیل تیمش واقف است و در نشست خبری بعد 

از شکست ارتش طلایی در برابر پرشورها صراحتاً به این نکته اذعان کرد. 

محرم این را هم گفت که برای حل این معضل در بازار زمســتانی به دنبال 

جذب مهاجم خارجی بوده اما شرایط داخلی کشور مانع از ترمیم خط حمله 

سپاهان در فصل نقل و انتقالات شده اســت. تیم محرم خوب بازی می 

کند خوب موقعیت می سازد اما به خوب تر)!( از آن فرصت های گلزنی و 

پیروزی را از دست می دهد. 

سپاهان که این روزها در سراشیبی سقوط افتاده و همزمان با شروع نیم 

فصل دوم صدر را از دســت داده اگر با همین فرمان پیش رود هیچ بعید 

نیست برای یازدهمین فصل متوالی در کسب جام طلای لیگ ناکام بماند 

چرا که حتی اگر امیدوار به کپی پیست این تیم در باقی بازی ها از روی نتایج 

نیم فصل نخست هم باشیم هیچ تضمینی وجود ندارد که سایر مدعیان 

نیز همچون دور رفت با لغزش خود راه را برای صعود دوباره تیم نویدکیا به 

صدر هموار کنند. 

سپاهان برای رهایی از این بحران بیش از هرچیز نیاز به شاه کلیدی دارد که 

بتواند با آن قفلی که بر پای فورواردهای طلایی پوش زده شده را باز کند بلکه 

با گلزنی های پی در پی دوباره روی ریل پیروزی بیافتد و راه صعود به صدر 

را پیدا کند و طلسم ناکامی در قهرمانی در لیگ برتر را بشکند.

مدافعان راست تیم ملی چشم در چشم شدند!
آریا یوسفی و دانیال اسماعیلی‌فر در دقایق پایانی مسابقه  سپاهان- تراکتور را با تغییر پستی که ایجاد 

شد مقابل هم قرار گرفتند.
به گزارش »ورزش سه«، دو مدافع راســت تیم ملی فوتبال ایران که برای رسیدن به پیراهن تیم ملی 
رقابت سنگینی با دیگر مدافعان راست تیم ملی دارند در بازی تراکتور و سپاهان مقابل هم قرار گرفتند 

و برای دقایقی کورس‌های جالبی با یکدیگر داشتند.
در دقیقه 88 مسابقه بود که دراگان اسکوچیچ محمد نادری را از ترکیب بیرون کشید و صادق محرمی 
را به سمت راست خط دفاعی فرستاد و همین تغییر دانیال اسماعیلی‌فر را به سمت چپ زمین منتقل 

کرد تا او مقابل آریا یوسفی قرار بگیرد و این دوئل جالب در این مسابقه شکل بگیرد.
یوسفی مدت‌هاســت که یکی از بازیکنان مورد اعتماد قلعه نویی است و در بین تمام مدافعان راست 
شرایط سنی بهتری دارد، دانیال هم با نمایش خوبی که در نیم فصل نخست داشت توانست نظر قلعه 
نویی را جلب کند و در اردوهای اخیر تیم ملی دعوت شود، در کنار این بازیکنان رامین رضاییان و صالح 
حردانی هم دیگر بازیکنانی هستند که برای پیراهن تیم ملی تلاش می‌کنند و در نهایت دو بازیکن در 

فهرست نهایی تیم ملی قرار خواهند گرفت.
این تقابل حدود 10 دقیقه ادامه پیدا کرد، آریا یوسفی با میل هجومی بالا و حضور مداوم در زمین تراکتور 
به دنبال گلزنی بود و در بعضی از صحنه ها دانیال اسماعیلی‌فر با فضای ایجاد شده پشت سر او در همان 
دقایق پایانی به دنبال خلق ضدحمله بود که تلاش‌های هر دو بازیکن گلی به همراه نداشت و در نهایت 

بازی با همان نتیجه یک بر صفر به پایان رسید.

ستاره اسپانیایی سپاهان به ترکیه رفت
وینگر خارجی سپاهان همراه با کاروان تیمش از تبریز به اصفهان برنگشت. به گزارش »ورزش سه«، 
اعضای تیم فوتبال سپاهان پس از پایان مسابقه با تراکتور که روز یکشنبه در تبریز برگزار شد، با پرواز 
اختصاصی به اصفهان برگشتند، اما ایوان سانچز با وجود گرفتن در ترکیب این بازی، در هواپیمای طلایی 
پوشان حضور نداشت. ایوان سانچز که 85 دقیقه مقابل تراکتور بازی کرد و تلاش زیادی برای ایجاد 
موقعیت از سمت راست زمین و شوت‌زنی با پای چپ داشت، در پایان این بازی تصمیم گرفت همراه 
با کاروان سپاهان به اصفهان برنگردد و راهی ترکیه شود. این بازیکن که سال گذشته در لالیگا و باشگاه 
وایادولید عضویت داشت، پس از پیوستن به سپاهان در 14 مسابقه فصل جاری لیگ برتر به میدان 
رفت و یک پاس گل داد و علاوه بر آن در سه دیدار لیگ قهرمانان آسیا و دو بازی جام حذفی نیز حضور 
داشت، اما در هفته آینده تیمش را همراهی نمی‌کند. سانچز که در نیم‌فصل هم برای دیدار با خانواده‌اش 
ایران را ترک کرده و بازگشتش با تأخیر مواجه شد و به همین علت در نخستین مسابقه دور برگشت لیگ 
برتر مقابل ملوان انزلی حضور نداشت، دوباره تصمیم گرفت از ایران برود و بعد از دیدار با تراکتور در تبریز، 
سپاهان را همراهی کند. گفته می‌شود سانچز از تبریز به ترکیه سفر کرده و احتمالًا از آنجا راهی اسپانیا 
خواهد شد که با این شرایط قطعاً در مسابقه هفته آینده تیمش مقابل خیبر خرم‌آباد حضور ندارد، اما 

ممکن است در آینده دوباره به اصفهان برگردد.

بازیکن تراکتور باید اخراج می شد؟
کارشناس داوری عملکرد داور دیدار تراکتور تبریز و ســپاهان اصفهان را مورد ارزیابی قرار داد. حیدر 
سلیمانی در گفت‌وگو با »فارس« در خصوص شکایت ســپاهان از بیژن حیدری داور مسابقه دو تیم 
تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان در هفته نوزدهم لیگ برتر اظهار کرد: بازیکن تراکتور با لگدکردن پای 
بازیکن سپاهان مرتکب خطای بی‌ملاحظگی شد. داور در این صحنه به‌درستی آوانتاژ داد ولی باید در 
ادامه بعد از توقف بازی به بازیکن خاطی کارت زرد نشان می‌داد. در این‌گونه صحنه وی ای آر دخالت 
نمی‌کند. وی در خصوص اخراج مدافع سپاهان، گفت: در صحنه مربوط به اخراج بازیکن سپاهان به 

دلیل خطای شدید و مشکوک به کارت قرمز VAR دخالت کرد و اخراج صحیح بود.

مستطیل سبز
سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ /۱۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۳ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۸

‌سورپرایز هواداران 
تیم عراقی برای 
منصوریان 

پس از برتری 3 بر یک شاگردان 
علیرضا منصوریان مقابل الغراف 
در لیــگ عراق، ســرمربی ایرانی 
الطلبه با تشویق گسترده هواداران 
الطلبــه مواجــه و در ادامــه لوح 
تقدیــری از ســوی آنها بــه علی 

منصور اهدا شد.

سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس در رشته کشتی آزاد و فرنگی 
اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری »فارس«، پس از تصویب ۲۶ سیستم کسب سهمیه اول برای 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس )LA28( در دسامبر ۲۰۲۵، حالا ۲۲ سیستم 
کسب سهمیه دیگر توسط هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( تأیید 
شده است. ۶ سیستم کسب سهمیه باقیمانده هم در جلسه آینده هیئت اجرایی 
ارائه خواهد شد. هر فدراسیون بین‌المللی مسئول تدوین قوانین ورزشی خود برای 
شرکت در بازی‌های المپیک اســت و برای اکثر ورزش‌ها و رشته‌های ارائه شده 
در این جلسه هیئت اجرایی، سیستم‌ها بر اساس مسیرهای موفق و تثبیت‌شده 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس و بازی‌های المپیک قبلی بنا شده‌اند.
باتوجه به اینکه سیستم کسب سهمیه توســط هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی 

المپیک زودتر از دوره‌های قبل اعلام شده این فرصت در اختیار کمیته‌های ملی 
المپیک کشورها و ورزشکاران قرار دارد تا دید بهتری برای کسب سهمیه المپیک 

لس‌آنجلس داشته باشند. 
در رشته کشتی آزاد و فرنگی مردان، ۱۹۲ ســهمیه توزیع می‌شود. اولین مرحله 
مسابقات کشتی بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۷ اســت. در ادامه در مسابقات 
رنکینگ جهانــی ۲۰۲۷ )۳ رویداد(، رنکینگ جهانــی ۲۰۲۸ )یک رویداد( ۴۸ 

سهمیه در مردان و ۲۴ سهمیه در زنان توزیع می‌شود‌. 
مرحله سوم توزیع سهمیه مسابقات قاره‌ای است که ۹۶ سهمیه برای مردان و ۴۸ 
سهمیه برای زنان درنظر گرفته شده است. در مرحله چهارم هم سهمیه به صورت 
جهانی توزیع خواهد شد. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی در ۶ وزن المپیکی برگزار 

می‌شود.

راه المپیکی شدن کشتی‌گیران مشخص شد

وضعیت میلاد عبادی‌پور فوق‌بحرانی شد
چستوخوا با میلاد عبادی‌پور، در هفته نوزدهم پلاس‌لیگا 

لهستان چهاردمین شکســت فصل خود را تجربه کرد و 

بیش از هر زمان دیگری به سقوط نزدیک شد.

بــه گــزارش »ورزش ســه«، در هفتــه نوزدهم 

رقابت‌هــای والیبــال پلاس‌لیگا لهســتان، تیم 

چستوخوا در دیداری پنج‌سته و نزدیک با نتیجه ۳ 

بر ۲ مقابل ایندکپول شکست خورد. این مسابقه 

که با نوســان فراوان دو تیم همراه بود، با نتایج 

۲۵–۲۳، ۲۳–۲۵، ۲۱–۲۵، ۳۲–۳۰ و ۱۸–۲۰ 

به ســود ایندکپول بــه پایان رســید تا تلاش 

چستوخوا برای فرار از بحران بی‌نتیجه بماند.

میلاد عبادی‌پور، دریافت‌کننــده قدرتی تیم 

چستوخوا، یکی از بازیکنان خوب تیمش بود و ۱۶ امتیاز کسب 

کرد. کاپیتان سابق تیم ملی ایران ۱۵ امتیاز از حمله و یک امتیاز 

از دفاع به دســت آورد و با ۵۰ درصد موفقیت در حمله، عملکرد 

قابل قبولی داشت. او همچنین در دریافت اول ۱۸ اقدام موفق 

ثبت کرد که ۳۹ درصد آنها مثبت و ۱۱ درصد عالی بود و در کنار آن 

۵ توپ‌گیری موفق نیز به نام خود ثبت کرد.

این شکست، چهاردهمین باخت فصل چستوخوا بود؛ نتیجه‌ای 

که باعث شــد این تیم با ۱۲ امتیــاز همچنــان در قعر جدول 

پلاس‌لیگا باقی بمانــد. ادامه این روند ضعیف، چســتوخوا را 

رسماً به یکی از گزینه‌های اصلی سقوط به دسته پایین‌تر والیبال 

لهستان تبدیل کرده و حالا هر هفته برای یاران عبادی‌پور حکم 

یک فینال حیاتی را دارد.

مرضیه غفاریان

اولین اردوی ارزیابی تیم ملی تنیس دختران کمتر از ۱۶ سال کشورمان 
با هدف حضور در مســابقات پیش‌مقدماتی جهانی بیلی جین کینگ 

کاپ سریلانکا از ۲۴ بهمن آغاز خواهد شد.
به گزارش »مهر«، نخســتین اردوی ارزیابی تیم ملی جهت اعزام به 
مســابقات پیش مقدماتی جهانی بیلی جین کینگ کاپ سریلانکا با 
حضور ۷ تنیســور از ۲۴ تا ۲۹ بهمن در مرکز ملی تنیس ایران )باشگاه 

استقلال( به صورت شبانه روزی برگزار خواهد شد. 
در این اردو کیمیا کمالیان و آیلیــن محمدیان‌فرد از تهران، کیارا کژاقند 
از گیلان، هانا شعبانپور، گلســا رحیمیان امیری و ملینا عباس‌زاده از 
مازندران و موژان عابدلاتی از هرمزگان نفراتی هســتند که باید تحت 
نظر هنگامــه عزیزی تمرینات خــود را پیگیری کنند. ایــن نفرات بر 
اســاس رنکینگ داخلی و بین‌المللی و حضور در رقابت‌های تورهای 

جهانــی انتخاب شــده‌‍‌اند. گفتنی اســت فاطمه گلســتانه به عنوان 
 سرپرست و ســمیه کمانه به عنوان بدنساز، اردونشــینان را همراهی 

خواهند کرد. 
گفتنی است در نهایت ۳ تنیسور راهی مسابقات پیش‌مقدماتی جهانی 
بیلی جین کینگ کاپ سریلانکا خواهند شد. این رقابت‌ها از ۲۳ تا ۲۹ 

اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد.

رقابت ۷ تنیسور در اردوی ارزیابی تیم ملی برای حضور در کاپ سریلانکا



مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان:

روزانه ۴۰۰۰ تن نخاله ساختمانی به‌صورت هوشمند در 
اصفهان مدیریت می‌شود

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با بیان اینکه روزانه بین ۳۵۰ تا ۴۰۰ دستگاه 
خودروی ۱۰ تنی یا عمود نخاله به محل دفن مراجعه می‌کنند، اظهار کرد: این خودروها بین ۳۵۰۰ تا 

۴۰۰۰ تن نخاله ساختمانی را به محل وارد می‌کنند. 
به گزارش »ایمنا«، غلامرضا ساکتی در قسمت چهل‌وششم فصل هفتم برنامه تلویزیونی »اصفهان 
من« گفت: سامانه‌های هوشمند دفع پسماند ساختمانی چند سالی است در اصفهان فعال شده 
است و تمام فرایند، از مبدأ تا مقصد، به صورت هوشمند تحت کنترل قرار دارد. وی تأکید کرد: در این 
سامانه، پیمانکاران دارای مجوز خاک‌برداری ثبت می‌شوند و درخواست کننده با دریافت فرم ۱۵، 
درخواست خود را در سامانه ثبت می‌کند. ساکتی گفت: مجوزهای حمل در نهایت توسط 4 کارگزاری 
تحت قرارداد با سازمان مدیریت پسماند و سازمان بار صادر شده است و محاسبات و ثبت خودروها 
انجام می‌شود. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان ادامه داد: این فرایند، از 
مرحله مبدأ، حمل و نقل، انتقال، تخلیه و برگشت به صورت کامل کنترل می‌شود و از این طریق ما 
می‌توانیم هم حجم نخاله‌های ساختمانی انتقال یافته و هم پراکنده شدن آنها در حواشی جاده‌ها 
و شهر را به طور کامل کنترل و جلوگیری کنیم. وی با بیان اینکه موضوع هوشمندسازی در چند سال 
اخیر در دستور کار مدیریت شهری اصفهان بوده و سازمان مدیریت پسماند نیز از این قاعده مستثنی 
نبوده است، افزود: ما در بحث هوشمندسازی تأکید داشــتیم که هرگونه خاک‌برداری، تخریب و 

حمل و نقل نخاله به محل دفن، به‌صورت هوشمند و کامل کنترل شود.

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان خبرداد

صدور ۲۹۷۷۰ تذکر و ۱۰۲۸۸ اخطار برای رفع سد معبر در 
اصفهان طی ۱۰ ماه

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان گفت: در ۱۰ ماه سال جاری این اداره 
کل با صدور ۲۹۷۷۰ تذکر و ۱۰۲۸۸ اخطار، اقدامات گسترده‌ای برای پیشگیری و رفع سد معبر در 

معابر شهری انجام داد. 
مصطفی مرادیان‌نژاد در گفت‌وگو با »ایمنا« با ارائه گزارشــی از اقدامــات و فعالیت‌های اداره کل 
پیشگیری و رفع تخلفات شــهری شــهرداری اصفهان طی 10 ماه گذشــته اظهار کرد: برای رفع و 
پیشگیری از تخلف سد معبر در این مدت ۲۹۷۷۰ تذکر و پیشگیری و ۱۰۲۸۸ اخطار صادر و تخلف 
۲۴۱۵۰ متصدی صنفی رفع شده اســت. وی افزود: ۸۵۸۴ اخطاریه با موضوع جلوگیری از نصب 

تابلوهای غیرمجاز در ۱۰ ماه سال جاری صادر و ۳۱۹۸ مورد نیز رفع تخلف شده است. 
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه طی ۱۰ ماه سال جاری در 
راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده در معابر شهر ۱۷۸۹ اخطاریه صادر و ۲۹۰ دستگاه از 
این خودروها جمع‌آوری شده است، گفت: در این مدت از بساط‌گستری و دست‌فروشی ۱۸۳۷ نفر 
جلوگیری شد و ۱۸۳۶ متکدی در این کلان‌شهر هدایت و ساماندهی شدند. مرادیان‌نژاد با بیان اینکه 
طی 10 ماه گذشته در بخش کنترل ساختمان برای جلوگیری از ادامه فعالیت و تعطیلی کارگاه‌های 
ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۱۱۸ مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده است، افزود: 
در این مدت از افزایش طبقات ۷۹۳ ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۴۲۷۱ ساختمان، تبدیل 
وضعیت ۹۵۳ ساختمان و فعالیت ۱۴۵۰۳ کارگاه ســاختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است. 
وی ادامه داد: در ۱۰ ماه سال جاری در راستای اجرای بند ۲۰ قانون شهرداری‌ها درباره رفع مزاحمت 
کارگاه‌های صنفی مزاحم از طریق اجرای تمهیدات و تعطیلی ۲۸۹ رأی قضایی، همچنین بر اساس 
بند ۱۴ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع خطر از بناهای حادثه‌آفرین، چاله‌ها و اشیاء مشرف به معابر 

عمومی ۳۵۹ رأی اجرا شده است.

معاون شهردار اصفهان خبرداد

حرکت مدیریت پسماند اصفهان به‌سمت نظارت هوشمندانه‌تر
معاون محیط زیست و خدمات شهری شــهرداری اصفهان با اشاره به 
توسعه سامانه‌های هوشمند در حوزه پسماند گفت: استفاده از داده‌های 
دقیق، ثبت کامل فرایندها و بهره‌گیری از سامانه‌هایی همچون »اصپاک« 
موجب شــده اســت مدیریت پســماند در اصفهان به ســمت نظارت 

هوشمندانه‌تر حرکت کند و تصمیم‌گیری‌ها اثربخش‌تر شود.
به گزارش »ایمنا«، مهدی بقایی در قســمت چهل‌وششم از فصل هفتم 
برنامه تلویزیونی »اصفهان من« با اشاره به رویکردهای اصلی معاونت 
محیط زیســت و خدمات شــهری، اظهار کرد: در این مجموعه دو اصل 
کلی را دنبال می‌کنیم که یکی مشارکت و همراهی مردم در فعالیت‌های 
شهری و دیگری هوشمندسازی در بخش‌های مختلف سازمان‌هاست و 
این دو محور به صورت توأمان در حال اجراست. وی با بیان اینکه اصفهان 
به‌عنوان شهری پاکیزه و تمیز شناخته می‌شود، افزود: برای این موضوع 
اسناد و شواهد فراوانی وجود دارد اما باید توجه داشت شهری با حدود 
2 میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و ۴۵۰ هــزار خانواده، روزانه نزدیک به 
1000 تن زباله تولید می‌کند که خوشبختانه اثری از آن در سطح شهر دیده 
نمی‌شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با 
تأکید بر نقش عملکرد ســازمان‌ها در این زمینه، بیان کرد: اینکه روزانه 
چنین حجم بالایی از پسماند در شهر تولید می‌شود اما شهر پاکیزه باقی 
می‌ماند، نتیجه یک سیستم منظم، برنامه‌ریزی‌شده و مبتنی بر نظارت 

هوشمند در سازمان مدیریت پسماند است.
بقایی گفت: همانطور که پیش‌تر وعده داده بودم، این هفته تمرکز بحث 
بر هوشمندسازی و نظارت هوشــمند در سازمان مدیریت پسماند است 
و در هفته‌های آینده نیز به سایر مدیریت‌ها و سازمان‌های زیرمجموعه 
معاونت خدمات شهری خواهیم پرداخت. وی ادامه داد: جمع‌آوری زباله 
در دنیا مدل‌های مختلفی دارد؛ در برخی شــهرها به صورت خانه‌به‌خانه 
انجام می‌شود، در برخی فقط سطل‌های مکانیزه سر کوچه‌ها وجود دارد و 
بعضی شهرها هر دو روش را به صورت همزمان اجرا می‌کنند و در کشور ما 
نیز الگوهای متفاوتی دیده می‌شود. معاون شهردار اصفهان خاطرنشان 
کرد: اصفهان از سال‌های گذشته الگوی جمع‌آوری یک شب در میان زباله 
را اجرا کرده و بسیاری از شهرها از این مدل الگو گرفته‌اند و شاید یکی از 
دلایل کاهش سرانه پسماند در اصفهان همین موضوع باشد. سرانه تولید 
پسماند در دنیا حدود ۷۴۰ گرم برای هر نفر در روز است، در ایران این عدد 
به طور میانگین ۶۰۰ گرم است، اما در اصفهان به ۵۰۰ گرم رسیده‌ایم؛ یعنی 
حدود ۱۰۰ گرم کمتر از میانگین کشــور که عدد قابل توجهی اســت. وی 
افزود: بر اساس استانداردهای جهانی هرچه دفعات جمع‌آوری کاهش 
یابد و مدیریت بهینه‌تر شود، سرانه تولید پسماند نیز کاهش پیدا می‌کند 
و این موضوع نشان می‌دهد سیاست‌های اجراشده در اصفهان اثرگذار 
بوده است. معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری اصفهان 

با اشاره به ساختار سازمان مدیریت پسماند، تأکید کرد: این سازمان دو 
مأموریت اصلی دارد که یکی مدیریت پسماند و دیگری نظافت شهر است 
و برای انجام این مأموریت‌ها با انواع مختلف پســماند روبه‌رو هستیم. 
بقایی گفت: پسماند تر که همان زباله‌های خانگی است، پسماند خشک، 
پسماند ساختمانی و پسماندهای ویژه از جمله پسماندهای خطرناک و 
پزشکی از جمله سرنگ و تیغ از جمله انواع پسماندهایی هستند که هر 
کدام نیازمند مدیریت خاص خود هستند. وی ادامه داد: در حوزه پسماند 
تر، این زباله‌ها بــه کارخانه کود آلی منتقل می‌شــود و در حال حاضر با 
استفاده از سیستم هاضم هوازی از آنها کود تولید می‌کنیم و در این بخش 

نیز از سامانه‌های هوشمند برای نظارت بر جمع‌آوری استفاده می‌شود.
معاون محیط زیست و خدمات شــهری شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: همان‌طور که هفته گذشته توضیح داده شــد، با استفاده از سامانه 
AVL حرکت ماشین‌آلات جمع‌آوری پســماند به‌صورت هوشمند رصد 
می‌شــود تا اطمینان حاصل کنیــم خودروها به تمــام محلات مراجعه 
کرده‌اند و هیچ نقطه‌ای از قلم نیفتاده است. علاوه بر این، سامانه توزین 
هوشمند نیز فعال اســت که در آن هر خودرو به‌صورت دقیق وزن‌کشی 
می‌شود، پلاک خودرو شناسایی می‌شود و مشخص است هر ماشین از 
کدام منطقه و چه میزان زباله جمع‌آوری کرده است. وی افزود: به‌عنوان 
نمونه، تناژ زباله جمع‌آوری‌شده هر شب به‌صورت دقیق مشخص است 
و می‌دانیم ۹۰۰ تا 1000 تن زباله شــبانه از کدام مناطق شــهر جمع‌آوری 
شده و این داده‌ها مستقیماً به ماشــین و منطقه مربوطه متصل است. 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با تأکید بر اهمیت 

داده‌های تحلیلی، افزود: علاوه بر توزین، در کارخانه آنالیز پســماند نیز 
انجام می‌شود تا ترکیب زباله‌های شهری مشــخص شود و بدانیم چه 
میزان مواد آلی، شــیرابه، منسوجات یا مواد ســلولزی در پسماند شهر 
وجود دارد. به طور متوسط از حدود 1000 تن زباله شهری، حدود ۵۵۰ تن 
مواد آلی، نزدیک به ۵۰ تن شیرابه، حدود ۳۰ تن منسوجات و بیش از ۵۰ 
تن مواد سلولزی استخراج می‌شود و حتی متأسفانه حدود ۳۰ تن میوه 

دست‌نخورده و فاسدشده در زباله‌ها مشاهده می‌شود.
بقایی گفت: ایــن آنالیزها به ما کمــک می‌کند تا بــرای آینده تصمیم 
بگیریم چه فناوری‌هایی باید وارد چرخه مدیریت پسماند شود و چگونه 
می‌توانیم بهره‌وری بیشتری از این مواد داشــته باشیم. معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: در حوزه 
پســماند خشــک، این پســماندها به مراکز پردازش منتقل می‌شود و 
از طریق ســامانه‌های مختلف از جمله سامانه هوشــمند »اصپاک« از 
شهروندان دریافت می‌شــود. بقایی گفت: سامانه اصپاک این امکان را 
فراهم کرده است که شهروندان پسماند خشک خود را از درِ منزل تحویل 
دهند، امتیاز دریافت کنند و حتی با تحویل ۲۵ یا ۵۰ کیلوگرم پســماند 
خشــک، از مزایایی مانند بیمه آتش‌ســوزی منزل بهره‌مند شوند. وی 
افزود: شهروندان می‌توانند روز و بازه زمانی مراجعه را در سامانه انتخاب 
کنند و حتی در روزهای جمعه که جمع‌آوری پسماند تر انجام نمی‌شود، 
پوست میوه و پســماندهای تفکیک‌شــده خود را از طریق این سامانه 
تحویل دهند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
با تأکید بر توسعه سامانه‌های هوشــمند، گفت: این سامانه‌ها در آینده 
نقش پررنگ‌تری در مدیریت پسماند خواهند داشت و فرهنگ‌سازی در 
این زمینه نیز به‌صورت جدی دنبال می‌شود. در حوزه پسماند ساختمانی 
نیز با توجه به حجم بالای خاک‌برداری‌ها، مدیریت دقیقی انجام شده 
و کارخانه پسماند ساختمانی راه‌اندازی شده است تا نخاله‌ها به‌صورت 

اصولی دریافت و بازیافت شوند.
وی ادامه داد: تمام خاک‌برداری‌ها و نخاله‌های ساختمانی باید در سامانه 
ثبت شود و کامیون‌ها تنها مجاز هستند پسماندهای ساختمانی را در محل 
مشخص‌شده در گردنه زینل تخلیه کنند، به همین دلیل شاهد رهاسازی 
نخاله در ورودی و خروجی‌های شهر نیستیم. این مدیریت موجب شده 
است چهره شــهر اصفهان از این معضل که در بســیاری از شهرها دیده 
می‌شــود، مصون بماند و علاوه بر آن، کارخانه پسماند ساختمانی بتواند 
از این مواد محصولات ساختمانی تولید کند. بقایی گفت: مجموعه این 
سامانه‌ها و اقدامات باعث شده است که مدیریت پسماند در اصفهان به 
سمت نظارت هوشــمندانه‌تر حرکت کند و با استفاده از داده‌های دقیق، 
تصمیم‌گیری‌ها اثربخش‌تر شــود و این مســیر با جدیت ادامه خواهد 

داشت.

با مسئولان
 سه شنبه  14  بهمن  1404 /  14   شعبان   1447  /  3   فوریه    2026 / شماره  4538  سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ /۱۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۳ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۸

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/154 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302018005373مورخ 1404/09/19 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مارانی 
فرزندمصطفی بشماره شناسنامه 1850 نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه از قسمتی از 
پلاک به شماره 394اصلی به مســاحت 209.40 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی 
دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات 
عادی از سند رسمی به شماره 80976-1397/06/27 دفتر 96 اصفهان مالکیت مهران ربیعی 

فرزند مصطفی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2115137 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
11/155 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460302018003863 مورخ 1404/07/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیوان جلالی 
فرزند رحمن بشماره شناسنامه 1246 نسبت به شــش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 
260 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت 
آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب ســند ابتیاعی به شماره 
99343-1404/05/12 دفتر 96 اصفهان مالکیت متقاضی کیوان جلالی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2115099 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
11/156 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460302018005023 مورخ 1404/09/02 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رسول 
صادقی فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 181 نســبت به شش دانگ یک باب کارگاه به 
مساحت 249.20 مترمربع از قسمتی پلاک به شــماره 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات 
عادی از سند رسمی به شــماره 67382-1392/04/31 دفتر 96 اصفهان مالکیت متقاضی 

محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2115144 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
11/157 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302018004910و140460302018004917مورخ 1404/08/28 هیأت 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امبرحسین و شهاب قریشی فرزندناصر بشــماره شناسنامه های 195و0015302415 
صادره از تهران نسبت به شش دانگ یک باب خانه )بالسویه(از قسمتی از پلاک به شماره 
 2539 فرعی از 445 اصلی به مســاحت 121.67 متر مربع واقع در اصفهان خورزوق بلوار 
قائم مقام بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب ســند ابتیاعی به 
شماره 289506-1392/03/09 و 7145- 1394/11/03 دفتر 336 اصفهان مالکیت متقاضیان 

امبرحسین و شهاب قریشی فرزند ناصرمحرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 
م الف: 2115247 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

تحديد حدود اختصاصي
11/158 شــماره نامه: 140485602033004794- 1404/11/05 چون تمامي ششــدانگ 
باغچه و عمارت در بخش حســن ســیاه پلاک ثبتي 2965 فرعــي از 193- اصلي واقع 
در طرق جــزء بخش 11 نطنز که طبق ســوابق و پرونــده ثبتي به نام آقای عباســعلی 
آقا محمدی طرقی فرزنــد لطف اله و غیــره  در جریان ثبت میباشــد و عملیات تحدید 
حدود قانوني آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبــق تقاضاي نامبــرده تحدید حــدود پلاک مرقــوم در روز یک شــنبه مورخ 
1404/12/17  ســاعت 9:30 در محل شــروع و به عمــل خواهد آمد لذا بــه موجب این 
آگهي به کلیــه مجاورین اخطار مي گــردد که در روز و ســاعت مقرر در ایــن آگهي در 
محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ 
 تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی روز پذیرفته خواهد شــد.تاریخ انتشار:1404/11/14  

م الف: 2115191 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت

11/159 شماره نامه: 140485602021001528- 1404/11/11  آقای محمد حسینی سیانکی 
احدی از ورثه مرحوم ابراهیم حسینی سیانکی به موجب گواهی حصر وراثت شماره 1094 

مورخ 1391/08/17 شعبه 756 شورای حل اختلاف 15 تهران و گواهی واریز مالیاتی شماره 
12343- 1401/12/27 اداره امور مالیاتی 3218 تهران باستناد دو برگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء مشهود رسما گواهی شــده مدعی است که سند مالکیت 32 سهم مشاع از 
1872 سهم ششدانگ مزرعه سیانک پایین پلاک ثبتی 72 اصلی ناحیه سفلی زواره بخش 
هفده ثبت اصفهان که در صفحه 341 دفتر 10 املاک بنام آقای ابراهیم حسینی سیانک 
فرزند مرحوم جعفر به شماره شناسنامه 153 ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و به حکایت 
دفتر املاک معامله ای انجام نگردیده در اثر نامعلوم مفقود شده است نظر به اینکه درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله ) غیر ازآنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن 
یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2111423 خیراله عصاری مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زواره  
فقدان سند مالکیت

11/160 شماره نامه: 140485602021001529- 1404/11/11  آقای محمد حسینی سیانکی 
احدی از ورثه مرحوم ابراهیم حسینی سیانکی به موجب گواهی حصر وراثت شماره 1094 
مورخ 1391/08/17 شعبه 756 شورای حل اختلاف 15 تهران و گواهی واریز مالیاتی شماره 
12343- 1401/12/27 اداره امور مالیاتی 3218 تهران باستناد دو برگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء مشهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت هشت سهم و یک 
دوم سهم مشاع از 450 سهم ششدانگ مزرعه سیانک علیا69 اصلی سفلی  بخش هفده 
ثبت اصفهان که در صفحه 179 دفتر 31 املاک بنام آقای ابراهیم حسینی سیانک فرزند 
مرحوم جعفر به شماره شناسنامه 153 ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و به حکایت دفتر 
املاک معامله ای انجام نگردیده در اثر نامعلوم مفقود شــده است نظر به اینکه درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله ) غیر ازآنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن 
یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شــد. م الف: 2111432 خیراله عصاری مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره

آگـهی تحديد حدود عمومی
 منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 

11/161 پیرو آگهی های نوبتی قبلی و  به موجب ماده 14  قانون ثبت اســناد و 
املاک تحدید حدود املاک واقع در قســمتی از بخش 5 ثبت اصفهان به شرح 

ذیل  صورت  میگردد :
1214/4- عباس رحیمی قینانی فرزند رحیم   ششدانگ قسمتی از جوی متروکه 
جهت الحاق به خانه مســکونی پلاک 1214/3 بمساحت 12/30 مترمربع واقع 

دربخش5ثبت اصفهان
1 /3964- سعید متقی دستجردی  فرزند یداله  ششدانگ زمین مشجر با کاربری 
کشاورزی با درج اعیانی بمساحت 423/23 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
 2 /4204- محمــد ایزدی  فرزند عباس  ششــدانگ قســمتی از یکباب خانه 
بمساحت 22/85 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان ) که پلاک مذکور صرفا 

جهت تجمیع با پلاکهای 4204 و 4203/1 (
961 /4482- جمشــید قائــدی برده شــاهی  فرزند عباســقلی  ششــدانگ 
 یک یکباب خانه  مســکونی  بمســاحت 130/62 مترمربــع واقع دربخش5

 ثبت اصفهان

برای روز یکشنبه 1404/12/10
4501/629- علی سیستانی نجف آبادی فرزند محمدعلی  ششدانگ قسمتی از 
یکباب مغازه بمساحت 4/4 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان ) جهت الحاق 

به پلاک 4501/625 (
5000/6972-ربابه ابراهیمی دســتگردی فرزند مرتضی ششدانگ یکباب خانه  

بمساحت89/05 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/8439- مهرداد کارگر  فرزند غفور ششــدانگ یکباب خانه مســکونی  

بمساحت90/78 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/8572-صفرعلی بیاتی کمیتکی   فرزند عزیز  ششــدانگ یکباب خانه 

مسکونی  بمساحت88/92 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/8843- علیرضا نوری فرزند عباس ششــدانگ یکباب خانه مســکونی  

بمساحت 167/77 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
برای روز سه شنبه 1404/12/12

5000/9034- عزت نصیری دهســرخی فرزند بختیارششــدانگ یکباب خانه 
مسکونی   بمساحت100/70 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان

5000/9443-زیبا طاهری بابرصاد  فرزند روزعلی ششدانگ یکباب خانه مسکونی  

بمساحت64/77 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/28019- اکبر صادق زاده فرزند عبدالحســین  ششــدانگ یکباب مغازه   

بمساحت9/97 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/28022- حبیــب اله ایــزدی  فرزند عباس  ششــدانگ یکبــاب مغازه    

بمساحت53/84 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
برای روز یکشنبه 1404/12/17

5000/28029- خانم سیمین خوش کام فرزند شیرزاد  ششدانگ یکباب ساختمان  
بمساحت121/21 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان

5000/28030- غلامرضا چوپانی ده ســرخی فرزند عباسعلی ) نسبت به 28/8 
حبه مشــاع ( زهره چوپانی ده سرخی فرزند عباسعلی ) نســبت به 14/4 حبه 
مشاع ( لیلا  چوپانی ده سرخی فرزند عباســعلی ) نسبت به 14/4 حبه مشاع ( 
مهری چوپانی ده سرخی فرزند عباسعلی ) نســبت به 14/4 حبه مشاع ( از 72 
حبه ششــدانگ خانه و مغازه های متصله به آن به مساحت 124 مترمربع واقع 

دربخش5ثبت اصفهان
5000/28033- خانم صدیقه معنوی پوده  فرزند رضا  ششــدانگ یکباب منزل 

مسکونی   بمساحت59/47 مترمربع واقع دربخش5 ثبت اصفهان

5000/28055- علی اصغر شفیعی اشکاوندی  فرزند شهریار  ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی   بمساحت70/28 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان

برای روز سه شنبه 1404/12/19
تحدید حدود املاک فوق به ترتیب از ساعت 8:30  صبح  در تاریخهای قید شده 
در آگهی در محل ،  انجام خواهد شــد .  لذا از صاحبان املاک و  مجاورین آنها 
بدینوسیله دعوت میشود که در ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و 
چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طریق 
مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین وصاحبان املاک و کسانی 
که در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس و تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد . چنانچه روز تحدید 
حدود مصادف با روز تعطیل یا تعطیلات ادارات باشد تحدید حدود در اولین روز 

کاری بعد از تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد گرفت .
تاریخ انتشار   : سه شنبه مورخ 1404/11/14

م الف: 2110454 حســین عینی  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب 
اصفهان
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​رئیس اتاق اصناف مرکز استان اصفهان با تأکید 
بر نقش کلیــدی واحدهــای صنفی در شــبکه 
توزیع مویرگی کالا، خواســتار نظــارت دقیق‌تر بر 

تولیدکنندگان و واردکنندگان شد.
محمد نمکــی‌زاده در گفت‌وگو بــا »ایرنا« ضمن 
اشاره به اهمیت جایگاه ۳۰۰ هزار واحد صنفی در 
سطح استان در پاسخ به دغدغه‌های مطرح شده 
پیرامون نوسانات بازار، مرز میان »گران‌فروشی« 
و »گرانی« را تبییــن کرد و افزود: درصد بســیار 
ناچیزی از واحدهای صنفی ممکن است مرتکب 
تخلف گران‌فروشی شوند، اما نباید تخلف عده‌ای 

اندک را به کل جامعه اصناف تعمیم داد.
وی تصریح کرد: واقعیت این است که کالا از مبدأ 
گران به دست فروشنده می‌رسد و او ناچار به توزیع 

با همان قیمت‌های افزایش‌یافته است.

درخواســت برای نظارت بر ابتــدای زنجیره 
ارزش

نمکی‌زاده با قدردانی از مدیریت ستاد تنظیم بازار 
و همکاری اســتانداری، تصریح کرد: درخواست 
ما ایــن بوده کــه نظارت‌ها بــه انتهــای زنجیره 
)خرده‌فروشی( محدود نشــود زیرا اگر مدیریت 
بر تولیدکنندگان و واردکنندگان در ابتدای زنجیره 

به درستی صورت گیرد، شاهد اتفاقات مبارکی در 
ثبات قیمت‌ها خواهیم بود.

وی همچنین به جراحی اقتصادی دولت در مسیر 
تک‌نرخی کردن ارز اشــاره کرد و افزود: تک‌نرخی 
شدن ارز اقدام بزرگی اســت که باید با پیوستگی 
کامل در زنجیره ارزش همراه باشــد و اگر در هر 
بخش از این زنجیــره ناهماهنگی ایجاد شــود، 
پیوســتگی بازار از دســت رفته و تلاش‌ها بی‌ثمر 

خواهد ماند.
به گزارش »ایرنا«، یکی از دریچه‌های عمده فساد 
در سیســتم اقتصادی کشور در ســالیان گذشته 
وجود چند نرخ رسمی و غیر رسمی برای ارز در بازار 
بود. مسئله ای که به ایجاد ناعدالتی و فساد دامن 
می‌زد. دولت چهاردهم با تــک ‌نرخی کردن ارز به 
به دنبال حذف رانت و عدم شفافیت است، بدین 
گونه که در فضای اقتصادی کشــور تنها یک نرخ 
رسمی و غالب برای مبادلات ارزی در اقتصاد وجود 
داشته باشد و تمام فعالان اقتصادی، شرکت‌ها، 
واردکنندگان و صادرکننــدگان ارز مورد نیاز خود را 

تنها در یک بازار مشخص و شفاف معامله کنند.
در طرح دولت جدید یارانه به جــای پرداخت به 
واسطه ها و دلال‌ها به آخر زنجیره و مصرف کننده 

واقعی می‌رسد.

معــاون گردشــگری اداره‌کل میــراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایــع دســتی اســتان اصفهــان 
گفت: پویش گســترده گردشگری اســتان با محور 
تخفیف‌های اقامتی و گردشگری در راستای تهییج 
سفر به اصفهان از ۲۰ بهمن‌ جاری آغاز می شود و تا ۲۰ 

فروردین‌ سال آینده ادامه خواهد داشت.
داوود آبیــان در گفــت و گو با »ایرنــا« هدف اصلی 
اجرای ایــن طرح را تهییج ســفر از مبــادی اصلی، 
حمایت از فعالان گردشــگری و ایجاد انبساط خاطر 
برای گردشگران خواند و افزود: در شرایطی که جامعه 
با فشارهای اقتصادی، تورم فزاینده و حجم بالایی از 
اخبار منفی مواجه است، گردشگری می‌تواند به‌عنوان 

یک ابزار امیدآفرین نقش‌آفرینی کند.
وی اظهار کــرد: در بــازه زمانــی ۲۰ بهمــن جاری 
تــا ۲۰ فروردین ســال آینده بســته‌های حمایتی و 
تخفیف‌محــور متعددی در حوزه اقامــت، پذیرایی، 
صنایع‌دستی و خدمات گردشگری پیش‌بینی شده 
است که نقش مؤثری در رونق سفر و تقویت تبلیغات 

گردشگری استان خواهد داشت.
به گفته معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی 
استان اصفهان بر اساس طرح یاد شده، تأسیسات 
گردشگری استان ۵۰ درصد تخفیف‌ ویژه اقامتی ارائه 
خواهند کرد و همچنین صنایع دستی، رستوران‌ها و 
مراکز پذیرایی با تخفیف‌هایی از ۱۰ تا ۲۵ درصد در این 

طرح مشارکت می‌کنند.
آبیان گفــت: کمپینی هم زیرعنــوان »۰۴۲۰۰۵۲۰« 
راه اندازی خواهد شــد که انتخاب نــام آن با هدف 
تحریک ذائقه سفر و ایجاد پرسش در ذهن مخاطب 
صورت گرفته و پیرو طرح تخفیفــات ویژه اصفهان 
از ۲۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۴ آغــاز و تا ۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵ 

ادامه دارد.
وی با اشــاره به برنامه‌های تبلیغاتی گسترده اظهار 
کرد: با هماهنگی‌های انجام‌شده، ۶۰ بیلبورد تبلیغاتی 
در شــهر تهران به این طرح اختصاص یافته که قرار 
است در همین راســتا به زودی و طی چند روز آینده 

عملیاتی شود.
آبیان افــزود: هدف مــا ایجاد یک موج گســترده 

تبلیغاتی پیش از نمایشگاه گردشگری برای معرفی 
اصفهان بود که با حمایت استاندار محترم اصفهان و 
تعامل با شهردار تهران، این طرح‌ها نهایی و مجوزهای 

لازم از شهرداری تهران نیز اخذ شده است.
معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی استان 
اصفهان با بیان اینکه ۱۰ هزار میلیارد ریال برای سفر 
به اصفهان تزریق خواهد شد، ادامه داد: در این طرح، 
پذیرندگان گردشگری شامل هتل‌ها، مراکز اقامتی، 
بوم‌گردی‌ها، رســتوران‌ها و اصناف ســطح استان 

مشارکت دارند.
آبیان افــزود: این برنامــه با ماه مبــارک رمضان و 
رویدادهای فرهنگی مرتبط با این ماه پیوند خورده و 
گردشگری خوراک به‌عنوان یکی از محورهای مهم آن 
معرفی خواهد شد که در همین راستا، میز گردشگری 

خوراک فعال شده است.
وی با اشاره به معرفی گردشگری سلامت اصفهان در 
طرح یاد شده، گفت: در قالب این طرح، گردشگری 
سلامت با عنوان »چکاپ ســامتی« تعریف شده 
و شهرک ســامت و بیمارســتان میلاد پذیرفته‌اند 
خدمات چکاپ سلامت را به‌صورت رایگان به اقشار 

مختلف جامعه ارائه دهند.
معــاون گردشــگری اداره کل میــراث فرهنگــی، 

گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با تأکید 
بر توزیع متوازن سفر از تعریف ۱۰ تور در سطح استان 
اصفهان خبر داد و افزود: ‌این تورها برای مهندســی 
ســفر و معرفی چهره پنهان اصفهان تعریف شــده 
است چرا که اصفهان تنها به جاذبه‌های شناخته شده 
محدود نمی‌شود و جای‌جای اســتان ظرفیت‌های 

ارزشمند گردشگری دارد.
وی افزود: گردشگران از طریق شماره تلفن همراه و 
کد ملی و از سراسر کشــور می‌توانند پس از ورود به 
پنل »مسافریار« تور ورود به اصفهان را انتخاب کنند.

آبیان تصریــح کرد: ســاختار این تورهــا به‌گونه‌ای 
طراحی شده که یک شــب اقامت در شهرستان‌های 
غربی اســتان، ۲ شــب اقامت در شــهر اصفهان و 
 یک روز بازدید و بازگشت از مســیر کاشان را شامل 

می‌شود.
به گفته معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی 
اســتان اصفهان این تورها از مبادی مشخص برای 
گروه‌های هدف تعریف شــده‌اند. وی با اشــاره به 
ضرورت توجه به نسل جدید گردشــگران با معرفی 
فم‌تورها به لــزوم معرفی ناشــناخته‌های اصفهان 
پرداخت و گفت: این خطه همواره دارای ظرفیت‌های 
غنــی فرهنگــی، تمدنــی و تاریخی بوده کــه برای 

نســل‌های گذشــته تداعی‌کننده خاطرات ارزشمند 
اســت اما برای نســل جدید، صرفاً یک شهر-موزه 
جهانی ممکن است جذابیت کافی نداشته باشد در 
حالی‌ که اصفهان تمامی جاذبه‌های مدرن و معاصر 
دنیا را در خود جای داده که تاکنون به‌درستی در حوزه 

گردشگری معرفی نشده‌اند.
معاون گردشــگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان 
اصفهان با اشاره به شــرایط فعلی کشور تصریح کرد: 
نمی‌توانیم منفعل بمانیم و رسالت ما ایجاد نشاط و 
امیدآفرینی برای شهروندان و مردم ایران است. آبیان 
افزود: گردشگری در سال‌های اخیر بیشترین آسیب 
را از تحریم‌ها، ناآرامی‌ها، جنگ و فشارهای اقتصادی 
متحمل شده و در عین حال جامعه با حجم بالایی از 

اخبار منفی و استرس‌های معیشتی مواجه است.
وی ادامه داد: گردشگری به طور ذاتی شادی‌آفرین و 
تداعی‌کننده خاطرات خوش است و ما تلاش داریم 

این مفهوم را دوباره به جامعه بازگردانیم.
آبیــان اظهار کــرد: حتی اگر ســفر در ســبد هزینه 
برخی خانوارها نباشــد، با این تخفیف‌ها می‌توانند 
با نصف هزینه به اصفهان ســفر کنند. در این طرح، 
اتحادیه‌ها، دفاتر خدمات مســافرتی، رســتوران‌ها، 
مراکز صنایع‌دســتی، ســوغات و اصنــاف مختلف 
مشــارکت دارند و طیــف گســترده‌ای از جامعه را 

پوشش می‌دهند.
وی افزود: در نظر داریم حــدود 1000 پذیرنده اصلی 
گردشگری اســتان وارد این مدار شوند و در مجموع 
بیش از 3000 مرکز شامل رستوران‌ها، اصناف، مراکز 
صنایع‌دســتی و واحدهای خدماتی تحت پوشش 

تخفیف‌ها قرار گیرند.
آبیان ابراز امیــدواری کرد که این طــرح با موفقیت 
اجرا و به رونق گردشــگری و افزایش امید و نشاط 

اجتماعی منجر شود.
استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی )1940 
اثر ملی و ۱۵ اثر ثبت جهانی( و افــزون بر ۶۰۰ خانه 
تاریخــی و جاذبه‌های مختلف طبیعــی، فرهنگی، 
مذهبی و تفریحی یکی از قطب‌های گردشگری ایران 

محسوب می شود.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان مطرح کردپویش تخفیف محور گردشگری برای تهییج سفر به اصفهان کلید می‌خورد

لزوم نظارت بر ابتدای زنجیره تولید و تأمین کالا 

در بازار اصفهان

مدیر منطقــه ۱۲ شــهرداری اصفهان با تأکیــد بر ضرورت 
حرکت به سمت مدیریت پایدار انرژی در شهر گفت: توسعه 
انرژی‌های نو، کاهش مصرف برق در ساختمان‌ها و فضاهای 
شهری و ارتقای کیفیت خدمات شهری، از اولویت‌های اصلی 
این منطقه در سال‌های آینده است که با اجرای طرح‌های 

نوآورانه و جلب مشارکت شهروندان دنبال می‌شود.
عباســعلی علی‌خاصی در گفت‌وگو با خبرنــگار »ایمنا« با 
اشــاره به برنامه‌های آینده منطقه ۱۲ شــهرداری اصفهان 
در حوزه انرژی اظهار کرد: استفاده گســترده از انرژی‌های 
تجدیدپذیر به‌ویژه انرژی خورشــیدی، یکی از راهبردهای 
مهم مدیریت شــهری برای کاهش مصرف برق و افزایش 

بهره‌وری انرژی است.
وی افزود: نصب پنل‌های خورشــیدی در ساختمان‌های 
اداری، فضاهای عمومی و تأسیســات شــهری به‌صورت 
تدریجی در دســتور کار قرار گرفته و در کنار آن، استفاده از 
تجهیزات و وسایل الکتریکی کم‌مصرف به‌عنوان یک الزام 
در پروژه‌های جدید و بهسازی ساختمان‌های موجود دنبال 

می‌شود.
مدیر منطقه ۱۲ شــهرداری اصفهان با اشــاره بــه اجرای 
طرح‌های پایلوت در فضاهای شــهری گفت: اجرای طرح 
»پاتوق‌های شــهری« با رویکــرد ایجاد فضاهای ســبز، 
فرهنگی و اجتماعی کم‌مصرف از نظر انرژی، با اســتقبال 

مطلوب شهروندان همراه بوده و نشان داده است که توسعه 
فضاهای شــهری پایدار می‌تواند به افزایش رضایتمندی 

عمومی منجر شود.
علی‌خاصی ادامه داد: اجرای طرح »پردیس خانواده‌محور« 
با هدف تقویت فعالیت‌های ورزشی، فرهنگی و اجتماعی در 
کنار توسعه فضای ســبز، نمونه‌ای موفق از تلفیق خدمات 
شــهری با رویکرد کاهش مصرف انرژی و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان بوده است.
وی خاطرنشان کرد: مدیریت شهری منطقه ۱۲ با تکیه بر 
برنامه‌ریزی آینده‌نگر و استفاده از فناوری‌های نوین، تلاش 
دارد مســیری پایدار برای کاهش مصرف انرژی، افزایش 
بهره‌وری و بهبود شــرایط کاری پرســنل خدمات شهری 
ترسیم کند؛ مســیری که در نهایت به نفع شهر و شهروندان 

خواهد بود.

در رصد عوامل پلیس امنیت اقتصــادی، محموله کالای 
خارجی در اصفهان کشف و توقیف شد.

به گزارش روابط عمومی بازرسی و نظارت اصناف استان 
اصفهان در بازرسی مشترک بازرسان این مدیریت به همراه 
عوامل پلیس امنیت اقتصادی از یک واحد انبار غیرمجاز در 

اصفهان مقادیری کالای قاچاق کشف شد.
در بازرسی از این محل ۴۱ دستگاه پردازش اینترنتی ارز 

دیجیتال )ماینر(، ۴۵۹ حلقه لاستیک موتورسیکلت‌های 
سنگین و ۱۸۴۰ لیتر روغن موتورسیکلت خارجی قاچاق، 

بدون مدارک مثبته گمرکی کشف وتوقیف شد.
طبق نظر کارشناسان ارزش این کالا‌ها ۲۴۰ میلیارد ریال 
برآورده شده و کالا‌های مکشــوفه به همراه پرونده برای 
 سیر مراحل قانونی تحویل پلیس امنیت اقتصادی استان 

شد.

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان مطرح کرد

‌توسعه انرژی‌های نو و کاهش مصرف برق در منطقه ۱۲ اصفهان؛ 

حرکت به‌سوی مدیریت پایدار شهری

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: بیشترین سهم رینگ 
چهارم ترافیکی شــهر اصفهان در محدوده منطقه ۶ قرار دارد و 
بخش عمده‌ای از پروژه‌های این مسیر با پیشرفت مطلوب در 
حال اجرا است، به‌طوری‌که برخی مقاطع تا پایان سال جاری 

به بهره‌برداری می‌رسد.
علی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار می‌کند: رینگ 
چهارم ترافیکی شــهر اصفهان در مجموع ۷۸.۲ کیلومتر طول 
دارد که حدود ۴۸ کیلومتر آن در محدوده حریم شهر اصفهان 
و ۳۰ کیلومتر دیگــر در حریم شــهرهای دولت‌آباد، خورزوق، 

خمینی‌شهر، درچه و ابریشم واقع شده است.
وی افزود: از مجموع مســیر واقع در محدوده شهر اصفهان، 

حدود ۱۰.۵ کیلومتر معــادل ۲۳ درصد کل رینــگ چهارم در 
محدوده منطقه ۶ شهرداری قرار دارد که این منطقه را به دارنده 

بیشترین سهم از این پروژه بزرگ شهری تبدیل کرده است.
مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهــان ادامه داد: ابتدای ســال 
جاری نزدیک به چهار کیلومتر از مسیر رینگ چهارم ترافیکی 
در محدوده این منطقه به بهره‌برداری رســید و در حال حاضر، 
تکمیل بخش‌هــای باقیمانده ایــن پروژه به‌عنــوان یکی از 

مهم‌ترین طرح‌های عمرانی منطقه در دستور کار قرار دارد.
باقری گفت: پروژه تعریض پــل روی رودخانه در کیلومتر ۷۲ 
رینگ چهارم، واقع در محدوده فیزادان، با هدف بهبود جریان 
ترافیکــی و افزایش ظرفیت عبور و مــرور، بیش از ۹۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و در مرحله نرده‌گذاری قرار گرفته است.

وی تصریح کــرد: ۲.۲ کیلومتر از مســیر رینــگ چهارم پس 
از پل روی رودخانه تا پل اشــکاوند در محــدوده منطقه ۶ در 
حال اجراست تا پیوستگی این مسیر تکمیل و مسیر ایمن و 

مناسبی در اختیار شهروندان قرار گیرد.
مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان ادامــه داد: حدفاصل پل 
اشکاوند تا پل رودخانه به طول ۲۲۰۰ متر نیز در حال اجراست 

که برای اجرای این بخش، آزادســازی حــدود ۱۵۰ پلاک در 
دستور کار قرار داشــت و تاکنون ۹۰ درصد پلاک‌ها آزادسازی 

شده است.
باقری خاطرنشــان کرد: در ایــن محدوده، حــدود ۴۰ هزار 
مترمربع آزادسازی انجام می‌شود و بخش تندرو پروژه حدود 
۲۰ درصد جلوتر از برنامه زمان‌بندی پیش می‌رود و طبق برنامه 
تا پایان ســال جاری تکمیل و وارد مرحله آسفالت می‌شود، 
همچنین بانــد کندرو نیز حدود دو ماه پــس از نوروز عملیات 

عمرانی آن به پایان می‌رسد.
وی با اشاره به سایر بخش‌های اجرا شده اظهار داشت: پس از 
پل اشکاوند، سال گذشته حدود چهار کیلومتر از مسیر رینگ 
چهارم به بهره‌برداری رســید که نقش مؤثــری در کاهش بار 

ترافیکی این محدوده داشته است.
مدیر منطقــه ۶ شــهرداری اصفهــان تصریح کــرد: یکی از 
گلوگاه‌های باقی‌مانده رینگ چهارم مربوط به اراضی راه‌آهن 
در محدوده منطقه ۶ اســت که طرح جدید آن بر مبنای مسیر 
مستقیم رینگ و عبور از این اراضی هنوز به نتیجه نهایی نرسیده 

و در حال پیگیری است.

به ۱۴۰۰ مددجوی کمیته امداد اســتان خدمات دندانپزشکی ارائه 
شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون حمایت و سلامت خانواده 
اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان گفت: ارائه 
این خدمات از چهارم بهمن، برای ۴۰۰ نفر از مددجویان زیر پوشش 
اداره‌های مناطق پنجگانه کمیته امداد اصفهان و شهرســتان‌های 
هرند، کوهپایه، ورزنه، جرقویه و فلاورجان، با همکاری دانشــگاه 
علوم پزشکی اصفهان آغاز شــده و تا چهاردهم بهمن ماه )امروز( 

ادامه دارد.
هادی بنائی با اشاره به اینکه در این مدت روزانه ۴۰ نفر از مددجویان 

بالای ۱۴ سال از خدمات دندانپزشــکی بهره‌مند می‌شوند، افزود: 
برای تسهیل دسترسی به خدمات درمانی، ایاب و ذهاب مددجویان 

با هماهنگی و مدیریت کمیته امداد برقرار خواهد شد. 
وی با بیان اینکــه پیش از این، بــرای 1000 نفــر از مددجویان در 
گروه ســنی ۷ تا ۱۴ سال، در قالب طرح بهداشــت دهان و دندان 
در اســتان برنامه ریزی شــده و خدمات لازم را دریافت می‌کنند، 
ادامه داد: در مجموع در این ایام بیش از ۱۴۰۰ نفر از مددجویان زیر 
پوشش از خدمات دندانپزشــکی در بخش‌های مختلف از جمله 
 عصب‌کشی، کشیدن، پر‌کردن و ســایر خدمات تخصصی بهره‌مند 

می‌شوند.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان:

منطقه ۶ بیشترین سهم رینگ چهارم اصفهان را دارد

معاون حمایت و سلامت خانواده اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خبرداد

ارائه خدمات دندانپزشکی به ۱۴۰۰ مددجوی کمیته امداد استان

در رصد عوامل پلیس امنیت اقتصادی

کشف وتوقیف محموله کالای خارجی در اصفهان

استان اصفهان در بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی رتبه نخست کشور را دارد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، استاندار اصفهان با گرامیداشت فرا رسیدن دهه مبارک فجر، 
به تشریح برنامه‌های مدون استان در این ایام پرداخت و گفت: اصفهان در ردیف استان‌های 
رتبه اول کشــور در میزان اعتبار طرح‌های افتتاحی و تعداد طرح‌ها قرار دارد و ما در بسیاری از 

شاخص‌ها جزو استان‌های پیشران هستیم.
مهدی جمالی نژاد افــزود: تلاش کرده‌ایــم طرح‌هایی را در اولویت قرار دهیم که بیشــترین 

اثرگذاری را در افزایش سطح رضایتمندی مردم داشته باشند.
وی در خصوص سرنوشــت طرح‌های باقیمانده و نیمه تمام گفت: تمرکــز ویژه ما بر به پایان 

رساندن طرح‌های نیمه‌تمام تا پایان امسال است.
استاندار اصفهان با اشاره به برنامه‌ریزی برای سال آینده افزود: برای سال آینده نیز طرح‌های 
بسیار ارزشمندی پیش‌بینی شده است که جزییات دقیق آنها و اعتبارات تخصیص یافته را در 

گزارش‌های تکمیلی به استحضار مردم استان می‌رسانیم.

استاندار اصفهان خبرداد

‌اصفهان، رتبه نخست کشور 

در افتتاح طرح‌های دهه فجر
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